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ASYA ÜNİVERSİTELERİ  
SIRALAMASINDA TÜRKİYE 1.Sİ2022

DÜNYA GENÇ ÜNİVERSİTELER 
SIRALAMASINDA TÜRKİYE 2.SİYOUNG

2022

URAP DÜNYA 2021-2022 ALAN SIRALAMASINDA 
MATEMATİK BİLİMLERİNDE TÜRKİYE 1.Sİ

University Ranking by
Academic Performance

25. Yıl “Çeyrek Asır”

“EKONOMİSİ HIZLI GELİŞEN ÜLKELERDEKİ
EN İYİ ÜNİVERSİTELER” 2022 SIRALAMASINDA
DÜNYA VE TÜRKİYE ÜNİVERSİTELERİ ARASINDA

ATIFLARDA 1.
2022

2023 ATIFLARDA DÜNYA VE TÜRKİYE ÜNİVERSİTELERİ 
ARASINDA 1.

SON 4 YILDIR ÜST ÜSTE 401-500 BANDINDA
YER ALAN TEK TÜRK ÜNİVERSİTESİ



Sıralamasında

2023

THE, Dünya üniversitelerini değerlendiren Londra merkezli  
uluslararası bir derecelendirme kuruluşudur.  

Toplam puanı, eğitim-öğretim, araştırma, bilgi paylaşımı ve uluslararası görünürlük  
alanlarında 13 alt performans göstergesi puanlarının toplanması oluşturur.

ÜNİVERSİTE SIRALAMA
Çankaya Üniversitesi 401-500
Koç Üniversitesi 401-500
Sabancı Üniversitesi 401-500
Orta Doğu Teknik Üniversitesi 501-600
Bahçeşehir Üniversitesi 601-800
Hacettepe Üniversitesi 601-800
İstanbul Teknik Üniversitesi 601-800
Bilkent Üniversitesi 801-1000
Boğaziçi Üniversitesi 801-1000

25. Yıl “Çeyrek Asır”

ATIFLARDA DÜNYA ÜNİVERSİTELERİ ARASINDA 

SON 4 YILDIR ÜST ÜSTE 401-500 BANDINDA YER ALAN  
TEK TÜRK ÜNİVERSİTESİ
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Fulya KİLİSLİOĞLU
Tanıtım ve Kültür Daire Başkanı

ed
itö

rd
en

Sevgili Okurlar,

Çankaya Üniversitemizin başarılarından etkinlikleri-
ne, mezunlarından Üniversitemizle ilgili basında yer 
alan haberlere kadar çeşitli içeriklerle hazırlanan 
Gündem dergimizin 69. sayısını sizlerle buluştur-
maktan büyük mutluluk duyuyoruz.

Dergimizin bir önceki sayısını Üniversitemizin 25. 
kuruluş yıl dönümüne özel olarak hazırlayarak, say-
falarımızda, büyük bir coşku ve heyecanla kutladı-
ğımız etkinliklere, mesajlara ve çeyrek asırlık hatıra-
lara yer vermiştik. Yeni sayımızda ise 2022 - 2023 
Akademik Yılı Açılış Törenimizden Hoş Geldiniz 
Şenliğimize, yeni dönemde elde ettiğimiz başarılar-
dan bölüm birincilerimiz ve mensuplarımıza yönelik 
düzenlenen plaket takdim törenlerine kadar dolu 
dolu sayfalar sizleri bekliyor.

Yılda 2 kez basılan Gündem dergimiz ile siz kıymet-
li okuyucularımıza, Üniversitemizde yaşanan geliş-
meleri, gerçekleştirilen etkinlikleri, öğrenci topluluk-
larımız ile mezunlarımızın hikâyelerini, spor ve basın 
alanındaki çalışmalarımızı en iyi şekilde yansıtmayı 
amaçlıyoruz.

Değerli Okurlar,

Pandeminin getirdiği zorlukların geride kalmasıyla 
birlikte kampüsümüzde tüm öğrencilerimizle birlik-
te eğitimlerimizi ve etkinliklerimizi gerçekleştirmenin 
sevincini yaşıyoruz. Üniversitemize yeni başlayan 
öğrencilerimizin uyum süreçlerini kolaylaştırmak 
ve üniversite hayatlarının ilk günü, arkadaşlarıyla 
keyifli vakit geçirmelerini sağlamak amacıyla Or-
yantasyon Programı ve Hoş Geldiniz Şenliği dü-
zenledik. Renkli görüntülerin oluştuğu Hoş Geldiniz 
Şenliğimizde tüm öğrencilerimiz ve Üniversitemiz 
mensupları müzik ve dans eşliğinde güzel bir gün 
geçirdi. Keyifle başladığımız yeni eğitim-öğretim yı-
lımızda, büyük bir katılımla 2022 - 2023 Akademik 
Yılı Açılış Törenimizi ve akabinde Bölüm Birincileri-
mize Plaket Takdim Törenimizi icra ettik.

Büyük bir hızla faaliyetlerine başlayan öğrenci top-
luluklarımız için Merkez Kampüs Ortak Alan’da 
Öğrenci Toplulukları Tanıtım Günü düzenledik.  

Öğrencilerimizin yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte top-
luluklarımız stant açarak faaliyetleri hakkında bilgi-
lendirmede bulundu ve yeni üyelerine “Merhaba” 
dedi.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla gerçek-
leştirilen Allegra Ensemble Cumhuriyet Bayramı 
Konseri ve 10 Kasım Atatürk’ü Anma Töreni etkin-
liklerimiz de öğrencilerimiz ve mensuplarımızın bü-
yük katılımı ile icra edildi. Tüm bu etkinliklerimize ve 
daha fazlasına dergimizden ulaşabilirsiniz.

24 Kasım Öğretmenler Günü bu yıl Çankaya Üni-
versitemizin tüm mensupları, öğrencileri ve me-
zunları için gurur verici bir yıl dönümü de oldu aynı 
zamanda. Hayatını eğitime adayan Üniversitemizin 
Kurucusu ve Mütevelli Heyeti Başkanımız Sayın 
Sıtkı Alp’in öğretmenlik mesleğindeki 65. yılını bü-
yük gururla yaşıyoruz. Sıtkı Alp Hocamız hep “yeni-
den dünyaya gelsem yine öğretmen olurdum” der. 
Çünkü bu mesleğe tutkuyla bağlıdır. Eğitim öğre-
timi ailede başlayan, okul öncesinden üniversite 
sonrasına uzanan ve hayat boyu devam eden bir 
süreç olarak görür. Yeni nesilleri, donanımlı, kalite-
li, çağdaş, güçlü ve saygın yapılarda geliştirmenin 
önemine inanarak doğduğu ülkeye güvenilir eğitim 
kurumları armağan eder. Ben de bu bilim yuvaların-
dan Çankaya Üniversitesinin bir mensubu olarak, 
eğitim tutkusuyla herkese örnek değerli hocamız 
Sıtkı Alp’in 65. öğretmenlik yıl dönümünü tebrik 
ediyor, şükranlarımı sunuyorum.

Aynı zamanda Türk eğitimine gönül vermiş, Kuru-
cumuz ve Mütevelli Heyeti Başkanımız Sayın Sıtkı 
Alp'in yaşam öyküsünün belgesele dönüşme hika-
yesini de Gündem dergimizin satır aralarında oku-
yabileceksiniz.

Çeyrek asırlık tecrübesiyle ulusal ve uluslararası 
birçok başarıya imza atan Üniversitemiz, bu yıl da 
bizleri gururlandırarak yine önemli başarıları hane-
sine ekledi. Üniversitemiz, Times Higher Education 
Ranking (THE) endeksi 2023 genel sıralamasında 
dördüncü kez 401-500 bandında yer aldı. Üniver-
sitemiz böylece son 4 yıldır üst üste dünyada ilk 
500’de yer alan tek Türk üniversitesi oldu. Ayrıca 
‘Atıflar’ kategorisinde de Üniversitemiz üst üste 
üçüncü kez dünya birincisi olarak zirvedeki konu-
munu korudu. Bu başarılarımızdan aldığımız güç ve 
mutlulukla çalışmalarımıza büyük bir şevkle devam 
edeceğiz.

Üniversitemiz, 25 yıldır sürdürdüğü eğitim kalite-
siyle öğrencilerimizin akademik, kültürel ve sosyal 
gelişimine katkı sağlamayı hedeflemektedir. Bu 
doğrultuda topluma fayda sağlayacak, kişisel far-
kındalık yaratacak, öğrencilerimizin akademik do-
nanımlarının yanı sıra sanatsal ve kültürel yönlerini 
de geliştirecek organizasyon ve projeler hayata ge-
çiriyor ve tüm bu çalışmalarımızı Gündem dergisi 
sayesinde sizlerle paylaşıyoruz.

Büyük bir gayret ve özveriyle hazırlanan dergimizle 
ilgili okurlarımızın değerli görüşlerini bekliyoruz.

Gelecek sayımızda görüşmek üzere, keyifli okuma-
lar diliyorum.

Editörden



Prof. Dr. Can ÇOĞUN
Çankaya Üniversitesi Rektörü



Sevgili Okurlar,

Çeyrek asrı geride bırakan Üniversitemiz, kurulduğu günden bu yana elde ettiği ba-
şarıları ve benimsediği yüksek eğitim kalitesiyle dünyanın ve Türkiye’nin önde gelen 
eğitim kurumları arasındadır. Üniversitemiz, yetiştirdiği binlerce başarılı mezunu, ulusal 
ve uluslararası iş birlikleri, sahip olduğu sayısız ödül ve derece ile 25 yılda büyük me-
safeler kat etmiştir.

Her geçen gün başarılarına yenilerini ekleyen ve kendi 
rekorunu kıran Üniversitemiz, 2022 yılında da elde ettiği 
bilimsel ve akademik başarılarla bizleri gururlandırmak-
tadır.

Üniversitemiz; dünyanın saygın derecelendirme kuruluş-
larından Times Higher Education (THE) 2023 genel sıra-
lamasında dördüncü kez üst üste 401-500 bandında yer 
aldı. Üniversitemiz endeksin atıf kategorisinde de bu yıl 
üst üste üçüncü kez dünya 1.si olarak zirvedeki konu-
munu sürdürdü. 

Çankaya Üniversitemiz, THE'nın alt kategorileri olan 
Asya Üniversiteleri 2022 Sıralaması’nda Türkiye 1.si, 
dünya En İyi Genç Üniversiteleri 2022 Sıralaması’nda 
Türkiye 2.si olma başarısı göstererek, her iki sıralamada 
da Atıflar Kategorisinde dünya 1.liği elde etti. 

Genel sıralamaların yanı sıra mühendislik alanında da 
büyük bir başarı elde eden Üniversitemiz, THE 2022 Mü-
hendislik Alan Sıralaması’nda dünyada 251-300 bandın-
da,Türkiye’de ise 2. sırada yer aldı.

Çankaya Üniversitemiz matematik alanında da peş peşe 
önemli başarılar elde etti. URAP Dünya Alan Sıralama-
sı’nda Matematik Bilimleri'nde geçen yılki başarısını 
koruyarak ikinci kez Türkiye 1.si oldu. Global Ranking 
of Academic Subjects'te (GRAS) matematik alanında 
dünyada 500 üniversite arasında 101-150 bandında yer 
alan Üniversitemiz, Türkiye’den sıralamaya girebilen tek 
yükseköğretim kurumu oldu. "Dünya Üniversiteleri için 
Bilimsel Makalelerin Performans Sıralaması", NTU sıra-
lamasında ise matematik alanında 499 dünya üniversite-
si arasında 4., Türkiye’de ise ilk sırada yer aldı. 

Üniversitemizin ve akademisyenlerimizin yanı sıra öğren-
cilerimizin başarıları da göğsümüzü kabartmaktadır. Mü-
hendislik Fakültesi öğrencilerimizin oluşturduğu, Ame-
rikan Astronomi Topluluğu, NASA ve Lockheed Martin 
Holding tarafından düzenlenen, dünya çapındaki model 
uydu yarışmasında çevrim içi yarışma kategorisinde va-
kıf üniversiteleri arasında dünya 1.si, tüm üniversiteler 
arasında ise dünya 2.si olmuştur.

Değerli Okurlar,

Proje üretme konusundaki çabalarımızı daha da ileriye 
taşımak amacıyla 2020 yılında hayata geçirdiğimiz Bilim-
sel Araştırma Projeleri (BAP) Sistemi ile akademik perso-
nelimizi ve öğrencilerimizi proje yapmaya özendiriyoruz. 

BAP Sisteminin kurulduktan sonraki 2 yıllık süreçte  
31 proje destek almaya hak kazanmıştır. Bugün itiba-
rıyla 24 projemiz tamamlanmış, 7 projemiz de devam 
etmektedir. 

2022-2023 Akademik Yılı'nda mevcut BAP programları 
ve yeni açılacak Fikri Haklar Destek Programı kapsamın-
daki projeler, Üniversitemizin öz kaynakları ile destek-
lenmeye devam edecektir.

Bunun yanı sıra Üniversitemizin Akademik Yükseltilme 
ve Atanma Kriterleri Yönergesi yapılan kapsamlı çalış-
malarla revize edilmiştir. Şahsım, Rektör Yardımcıları ve 
Dekanlarımızın katkılarıyla hazırladığımız yeni yönerge-
mize, yayınların yanı sıra ulusal ve uluslararası ölçekte 
yapılan projelerde görev almayı ve patent sahibi olmayı 
teşvik edici maddeler ekledik. Doktor öğretim üyelerimiz 
için yeniden atanma süresini de 30 aya çıkardık.

Sevgili Okurlar,

Bu yılki 24 Kasım Öğretmenler Günü’nün bizler için ayrı 
bir önemi var. Üniversitemizin kurucusu ve Mütevelli He-
yeti Başkanımız Sıtkı Hocamız eğitim hayatında 65 yılı 
geride bıraktı. Hayatını çalışmaya ve genç nesilleri eğit-
meye adamış bir Cumhuriyet Öğretmeni olan Sayın Sıtkı 
Alp’in, 65. öğretmenlik yılını en içten dileklerimle kutlu-
yor, sağlıklı ve mutlu bir ömür diliyorum.

Kıymetli Okurlar,

Üniversitemiz, bu akademik yılda da Büyük Önderimiz, 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün izinde çağdaş, özgür, 
bilimi esas alan, hakları ve adaleti gözeten bir yaşam ve 
bunun gerektirdiği eğitim-öğretim yaklaşımı ile hizmet 
vermeye devam edecektir.

Tüm okurlara sağlıklı ve başarılı bir yıl dilerim.

Saygı ve sevgilerimle.
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Rektörden



Sıtkı ALP
Çankaya Üniversitesi Kurucusu ve  
Mütevelli Heyeti Başkanı



Değerli Okurlar,

Kurumların sağlam temeller üzerinde yükselmeleri, onların geleneklerine bağlı olmaları 
ile mümkündür. Gelenek; zaman, sabır ve bilinç ile oluşur. İşte Çankaya Üniversitesi,  
25 yılda kendi geleneğini oluşturmuş, önemli araştırma ve eğitim kurumlarımızdan biridir.

Çankaya Üniversitesi, geleneklerine bağlı ve bir o kadar da yeniliklere açık bir üniversi-
te olarak, varlığını geleceğe taşımak arzu ve iradesine sahiptir. Üniversitemiz; çağı ya-
kalayan, zamanın gelişmelerine ayak uyduran, bilimin evrensel ilkelerine bağlı kalarak 
faaliyetlerini sürdüren bir üniversitedir.

Henüz 25 yıllık bir geçmişimiz olma-
sına rağmen, en eski vakıf üniversi-
teleri arasında yer alıyoruz. Yolu ilk 
yürüyenlerden olduk. Bizden sonra 
kurulan üniversiteler için bir rol mo-
del olduk. Bugün geldiğimiz noktada 
ülkemizin en saygın yükseköğretim 
kurumlardan biri olmanın gururunu 
yaşıyoruz.

Çankaya Üniversitesi, 25 yıllık geç-
mişi, deneyimli personeli, kurumsal-
laşmış yapı ve gelenekleri, modern 
yerleşkesi, sürekli gelişen altyapısı 
ile marka haline gelmiştir. 

Bugün genç ve dinamik bir nüfusa 
sahip olan ve en büyük sermayele-
rinden biri de bu genç nüfus olan 
ülkemiz için üniversitelerin ne kadar 
önemli olduğu ortadadır.

Çankaya Üniversitesinin vizyonu; 
Hukuk Fakültesi, Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık Bölümü ile Adalet Mes-
lek Yüksekokulu hariç, yabancı dille 
eğitim-öğretim yapan ve uluslararası 
standartlarda kabul gören bir dünya 
üniversitesi olmaktır. Bu vizyonumu-
zu gerçekleştirebilmek için; yerleş-
kemizi bilgi ve iletişim teknolojileri-
nin en son ürünleri ile donattık.

Öğrencilerimizi, uluslararası stan-
dartlar seviyesinde yetiştirmek için 
nitelikli eğitim atmosferini oluş-
turduk. Bilimsel araştırma ve bilgi 
üretme konusunda ise 2013 yılın-
da Teknoloji Transfer Merkezimizi 
(TEKMER) kurduk. Bu merkezde, 
Üniversite ve sanayi arasında, ara 
yüz olarak, bilginin teknolojiye, tek-
nolojinin patent yoluyla ticarileşme-
sine ve böylece ekonomiye katkı 
sağlamasına yardımcı olduk. Ayrıca, 
iş kurma aşamasındaki akademis-
yen, araştırmacı, öğrenci ve mezun-
lara yönelik bilgi paylaşmak ve iş 
ortaklarının buluşmalarına yardımcı 
olmak için ilgili eğitim ortamlarını 
düzenledik. Dış ülke üniversiteleri ile 
iş birliği yaparak öğretim elemanı ve 
öğrenci değişimini sağladık. Üniver-
sitemizde nitelikli eğitim-öğretim ve 

bilimsel yayın yapmak için güçlü yö-
netim ve seçkin öğretim elemanları 
ile çalıştık. 

Başarılı çalışmalarından dolayı 
Üniversitemiz, 2015 yılında “TÜBİ-
TAK-1513” desteği almaya hak ka-
zandı. 2019 sonu itibariyle ilk beş 
yıllık dönem olan “Kurumsal Kapa-
site Geliştirme Aşaması”nı başarıyla 
tamamladı. İkinci beş yıllık dönem 
olan “Hedef Odaklı Büyüme Aşa-
ması”nda destekten yararlanmaya 
devam etmektedir. Teknoloji Trans-
fer Ofisi birimimizin kurulduğu 2013 
yılından bu yana 8 yıllık dönemde, 
firma destekli 65 proje toplam 7 
milyon TL’lik bedelle hayata geçi-
rilmiştir. İlgili dönemde Üniversi-
temizin patentli teknolojileri; ISIF 
İstanbul Buluş Fuarı, Euroinvent Ya-
ratıcılık ve İnovasyon Fuarı, ARCA  
Uluslararası İnovasyon Fuarı gibi 
ulusal ve uluslararası buluş fuarların-
da sergilenmiş, 6 adet altın, 11 adet 
gümüş ve 4 adet bronz olmak üze-
re Üniversitemiz, toplamda 21 adet 
madalya almaya hak kazanmıştır. 

21. yüzyılda üniversiteler köklü 
değişimler geçirmekte ve küre-
selleşmenin de etkisiyle tek disip-
linli kurumlar olmaktan çıkarak, 
küresel bilgi merkezi olma yolunda 
ilerlemektedirler. Üniversiteler ar-
tık, hedef kitlelerine yönelik farklı 
çalışmalar yapmalıdırlar. 21. yüzyıl 
öğrencilerinin gereksinimleri olan, 
teknoloji kullanımı, girişimcilik, ye-
nilikçi ve üreten olmak üniversite-
leri yeniliklere açık bırakmaktadır. 
Bildiğimiz üzere dünya dördüncü 
kuşak üniversitelere doğru gitmek-
tedir. Bunun anlamı, üniversitelerin 
yalnızca bilgi üreten değil, bilgiyi 
aktaran ve bilgiye ticari değer ka-
zandıran bir duruma dönüşmeleridir.  
Varlıklarını sürdürebilmek için de 
dönüşmek zorundadırlar. Dördüncü 
kuşak üniversitelerinin amacı, top-
lumların teknolojik, sanayi ve ekono-
mik yönlerden kalkınmalarına hizmet 
etmektir.   

Çankaya Üniversitesi olarak dördün-
cü kuşak üniversitelerinin amacına 
uyum sağlamalıyız. Teknolojik yeni-
liklerin; bilimsel bilgiyle harmanlan-
ması, akademiyle buluşması, sana-
yiye katkı sağlaması, üniversitelerin 
farklılığını belirleyecektir. İlk yıllarda 
toplumumuzdan gördüğümüz ilginin 
bugün artarak devam etmiş olması, 
geçen sürede doğru işler yaptığı-
mızın en büyük kanıtıdır. Üniversi-
temizde, eğitim-öğretim etkinlikleri 
sürekli gelişmiş ve Üniversitemiz 
gençlerin tercih ettiği bir yükseköğ-
retim kurumu olmuştur. 

Mezunlarımızın gerek kamu, gerek-
se özel sektördeki istihdam oranla-
rının yüksek oluşu, toplumumuzun 
Çankaya Üniversitesine olan gü-
venini pekiştirmiştir. Bugün geldi-
ğimiz yeri daha ileriye götürmemiz 
gerekmektedir. Bunun için; her çeşit 
ulusal ve uluslararası akreditasyo-
na açık olacağız. Büyük Atatürk’ün 
izinde Türkiye Cumhuriyeti’ne, de-
mokratik, laik, sosyal hukuk devleti 
niteliklerine sahip çıkan, vatanını, 
milletini ve tüm insanları seven dün-
ya vatandaşları yetiştirmeye devam 
edeceğiz. 

Dünya ölçeklerine göre küçük ama 
kabına sığmayan, dinamik bir üni-
versiteyiz. Üniversitemiz, üçüncü 
kuşak bir üniversitedir. Üçüncü 
kuşak bir üniversite dediğimizde; 
Bilimsel araştırmanın çok önemli 
olduğu,  disiplinlerarası çalışabilen, 
ortaklıklara açık, bilginin kullanımını 
ve bilgiden yararlanmayı ilke edin-
miş bir üniversite anlamalıyız.

Üniversitemizin 2022-2023 Akade-
mik Yılı’nın sağlıklı, başarılı ve mutlu 
geçmesini diliyorum.
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Kurucumuz Sıtkı Alp’in 2022 - 2023 Akdemik Yılı Açılış Töreni Mesajı
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Ömrünü eğitime adamış bir çınar, idealist, hayallerinin peşinden koşan matema-
tik öğretmeni, Çankaya Üniversitesi Kurucusu ve Mütevelli Heyeti Başkanı Sıtkı Alp’in  
1938 yılında Erzurum’un Şenkaya ilçesi Zümrüt köyünde başlayan ve binlerce  
öğrenciye dokunan yaşam hikâyesi belgesel oldu.

Kurucumuz Sıtkı Alp'in Hayatı Belgesele Dönüştü 

TÜRK EĞİTİMİNE GÖNÜL VERMİŞ, 
KURUCUMUZ SITKI ALP'İN HAYAT 
HİKAYESİ BELGESELE DÖNÜŞTÜ

Kitaptan Esinlenilerek Hazırlandı

Ömrünün 65 yılını eğitime adayan ve nice başarılı 
nesillerin yetişmesine olanak sağlayan Çankaya 
Üniversitesi ve Arı Okulları Kurucusu Sıtkı Alp’in örnek 
alınacak öyküsü belgesel ile ölümsüzleştirildi. Sıtkı Alp’in 
eğitim ve meslek hayatını anlatan belgesel, “Eserleri 
Sözlerinin Ötesinde Bir Eğitimci: Sıtkı Alp’in Kaleminden” 
isimli kitabından esinlenilerek hazırlandı.

Belgeseli Sinema Sanatçısı Parla Şenol Seslendirdi

Belgeselin metin yazımı, fotoğraf, görüntü ve belge arşivi 
çalışmaları Tanıtım ve Kültür Daire Başkanlığı tarafından 
titizlikle yürütüldü. Ömrünü çocuklara, gençlere ve 
eğitime adayan, eğitimden kazandığını eğitime harcayan, 
"yeniden doğsam yine öğretmen olurdum" diyebilecek 

kadar mesleğine gönül veren Sıtkı Alp’in hayat hikâyesinden 
oluşan belgeselin kurgusu için arşivin tozlu sayfalarında 
yer alan fotoğraf ve videolar tek tek incelenerek derlendi. 
Belgeselin çekim ve prodüksiyon sürecindeki çalışmaları 
Tif Yapım büyük bir titizlikle yürüttü. Sıtkı Alp’in hayatının, 
ilk eğitim yıllarının, Arı Dershanesinden Arı Okullarına ve 
Çankaya Üniversitesine uzanan eğitimcilik yolculuğunun 
anlatıldığı belgeselin seslendirmesi için de özel bir çalışma 
yapıldı. Sinema, ses sanatçısı ve oyuncu Parla Şenol, sesiyle 
belgesele hayat verdi. 

“Eğitim Aşkı ile Çarpan Bir Yürek”

25 yıl önce Çankaya Üniversitesini kuran ve yükseköğretimde 
uluslararası bir marka yaratan Sıtkı Alp’in başarı hikâyesinin, 
zorlu koşullara rağmen eğitim almak isteyen herkese ilham 
olacağını söyleyen Rektörümüz Prof. Dr. Can Çoğun, 
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“Hayatını eğitime adayan, eğitim kurumlarıyla her yaştan 
öğrencinin yaşamına yön veren Kurucumuz ve Mütevelli 
Heyeti Başkanımız Sıtkı Alp’in eğitim yolculuğu belgesel oldu. 
Eğitim tutkusuyla hareket eden, binlerce öğrenciyi burslu 
olarak yetiştiren ve ülkemize kazandıran hocamız Sayın Sıtkı 
Alp, belgeselde de söylediği gibi doğduğu, doyduğu ülkesine 
borcunu, eğitim-öğretime yaptığı yatırımlarla ödüyor. Önce 
Arı Okulları, ardından Çankaya Üniversitesi gibi saygın 
kurumları bu ülkeye kazandıran eğitim neferi Sıtkı Alp’in 
yaşam öyküsünün anlatıldığı belgeselin her saniyesinde onun 
eğitim için çarpan yüreğini görüyor ve bu azme bir kez daha 
hayran oluyorsunuz.” dedi.

“Sıtkı Alp’in Yaşam Öyküsünü İzleyiciyle Buluşturmak 
Çok Kıymetli”

Belgeselin çekimlerini ve prodüksiyonunu 
gerçekleştiren Tif Yapım’ın kurucusu,  
yapımcı ayrıca Arı Okulları ile Çankaya 
Üniversitesi mezunu olan Ufuk Akgün, 
duygularını şu sözlerle anlattı: “Çankaya 
Üniversitesi Kurucusu ve Mütevelli Heyeti 
Başkanı Sayın Sıtkı Alp ile çalışmak, büyük 
bir hayalle çıktığı yolda elde ettiği başarılara 
zaman yolculuğunda şahitlik etmek benim 
için büyük bir gurur. Ülkemize eğitim 
alanında büyük hizmet veren ve yatırımlar 

yapan, geçmişten gelen öğretmenlik tecrübesi ve eğitim 
tutkusuyla binlerce öğrencinin yaşamına dokunan Sıtkı Alp 
hocamızın yaşam öyküsünü izleyiciyle buluşturmak benim 
için çok kıymetli. Bu vesileyle ben de mezun olduğum 
Üniversitenin kurucusu Sayın Sıtkı Alp’e bir kez daha teşekkür 
ediyorum.”

Ufuk AKGÜN 
Tif Yapım - Yapımcı

Kurucumuz Sıtkı Alp'in Hayatı Belgesele Dönüştü 
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Açılış Töreni

2022-2023 AKADEMİK YILI  
AÇILIŞ TÖRENİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Çankaya Üniversitesinin 2022 - 2023 Akademik Yılı Açılış Töreni, 5 Ekim 

2022 Çarşamba günü Merkez Kampüs Kongre ve Kültür Merkezi’nde ger-

çekleştirildi. Törene; Üniversitemizin Kurucusu ve Mütevelli Heyeti Başkanı-

mız Sıtkı Alp, Rektörümüz Prof. Dr. Can Çoğun, Mütevelli Heyeti Üyelerimiz, 

Rektör Yardımcılarımız, sektörün önde gelen iş insanları, akademik ve idari 

yöneticiler ile öğrencilerimiz katıldı. 
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Açılış Töreni

“Çankaya Üniversitesi, 25 Yılda Kendi Geleneğini  
 Oluşturmuştur”

Üniversitemizin Kurucusu ve Mütevelli Heyeti Başkanı-
mız Sıtkı Alp, açılış töreninde yaptığı konuşmada, kurum-
ların sağlam temeller üzerinde yükselmelerinin, onların 
geleneklerine bağlılığı ile mümkün olduğunu belirterek, 
“Gelenek; zaman, sabır ve bilinç ile oluşur. İşte Çankaya 
Üniversitesi, 25 yılda kendi geleneğini oluşturmuş, önemli 
araştırma ve eğitim kurumlarımızdan biridir.” dedi.

“Teknoloji Transfer Ofisi ile 65 Proje Hayata Geçirildi”

Çankaya Üniversitesinin geleneklerine bağlı, bir o kadar 
da yeniliklere açık bir üniversite olarak, varlığını geleceğe 
taşıma arzu ve iradesine sahip olduğuna dikkat çeken Sıt-
kı Alp şöyle konuştu: “Üniversitemizde nitelikli eğitim-öğ-
retim ve bilimsel yayın yapmak için güçlü yönetim ve seç-
kin öğretim elemanları ile çalıştık ve bugüne kadar sayısız 
başarıya imza attık. Teknoloji Transfer Ofisi’nin kurulduğu 
2013 yılından bu yana 8 yıllık dönemde, firma destekli 65 
proje hayata geçirilmiştir. Geride bıraktığımız 25 yıl içinde 
Üniversitemizi başarıya ulaştıran akademik ve idari perso-
nelimize şükranlarımı sunuyorum. 2022-2023 Akademik 
Yılı’nın sağlıklı, başarılı ve mutlu geçmesini diliyorum.”

“Pandemi Sürecini En İyi Yürüten Üniversitelerden 
Biri Olduk”

Rektörümüz Prof. Dr. Can Çoğun, tüm dünyayı etkisi al-
tına alan koronavirüs pandemisi nedeniyle 2020 yılından 
bu yana önce uzaktan, ardından hibrit yürütülen eğitimin, 
2021-2022 Bahar Yarıyılı itibarıyla tamamen yüz yüze ya-
pıldığını vurguladı. Prof. Dr. Can Çoğun, “Çankaya Üni-
versitesi olarak uyguladığımız yeni eğitim-öğretim yakla-
şımları ile pandemi sürecini en iyi yürüten üniversitelerden 
biri olduk.” dedi.

“2022 Yılında Ulusal ve Uluslararası Çok Sayıda  
Başarı Elde Ettik”

Çankaya Üniversitesinin 2022 yılında ulusal ve uluslarara-
sı çok sayıda başarı elde ettiğini ifade eden Prof. Dr. Can 
Çoğun, “Üniversitemiz, THE Asya Üniversiteleri 2022 Sı-
ralaması’nda Türkiye 1.si, Dünya En İyi Genç Üniversiteler 
2022 Sıralaması’nda Türkiye 2.si, her iki sıralamada da 
Atıflar Kategorisinde dünya 1.si oldu. Üniversitemiz ge-

nel sıralamaların yanı sıra mühendislik alanında da büyük bir 
başarı göstererek THE 2022 Mühendislik Alan Sıralaması’nda 
dünyada 251-300 bandında, Türkiye’de ise 2. sırada yer aldı. 
Üniversitemiz, URAP Dünya 2021-2022 Alan Sıralamasında 
Matematik Bilimlerinde geçen yıl gösterdiği başarısını koruya-
rak ikinci kez Türkiye 1.si oldu.” açıklamasında bulundu.

“Akademik Personelimizi ve Öğrencilerimizi Proje Yap-

maya Özendiriyoruz”
Uluslararasılaşma, proje üretme ve sanayi ile iş birliği konu-
larına büyük önem vererek çalışmalar gerçekleştirdiklerini 
kaydeden Prof. Dr. Can Çoğun, şunları söyledi: “Proje üretme 
konusundaki çabalarımızı daha da ileriye taşımak amacıyla 
2020 yılında hayata geçirdiğimiz Bilimsel Araştırma Projeleri 
(BAP) Sistemi ile akademik personelimizi ve öğrencilerimizi 
proje yapmaya özendiriyoruz. BAP Sisteminin kurulduktan 
sonraki 2 yıllık süreçte 31 proje destek almaya hak kazanmış 
ve bu projelere parasal destek sağlanmıştır. Bugün itibarıyla 
24 projemiz tamamlanmış, 7 projemiz ise devam etmektedir. 
2022-2023 Akademik Yılı’nda mevcut BAP programları ve 
yeni açılacak Fikri Haklar Destek Programı kapsamındaki pro-
jeler, Üniversitemizin öz kaynakları ile desteklenmeye devam 
edecektir.”

“Kendini ve Yaşamı Keşfetme: Öğrenme”

Açış konuşmalarının ardından 2022-2023 Akademik Yılı Açılış 
Dersi’ni, Psikiyatrist Prof. Dr. Hamdullah Aydın verdi. Prof. Dr. 
Aydın, “Kendini ve Yaşamı Keşfetme: Öğrenme” adlı derste; 
bilinç, algı, bilgi işleme, düşünme, bellek ve öğrenme kavram-
ları üzerinde durdu.
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10. VE 20. HİZMET 
YILINI DOLDURAN 
AKADEMİK 
VE İDARİ 
PERSONELİMİZE 
PLAKET TAKDİM 
EDİLDİ

Açılış Töreni

2022 - 2023 Akademik Yılı Açılış Tö-
reninde Üniversitemizde 10. ve 20. 
hizmet yılını dolduran akademik ve 
idari personelemize plaket takdim 
edildi. Rektörümüz Prof. Dr. Can 
Çoğun, Üniversitemize 10 ve 20 yıl-
dır hizmet veren personeli kutlaya-
rak, başarı temennisinde bulundu. 
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Açılış Töreni
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Açılış Töreni
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Etkinlikler

Uzun ve zorlu bir maratonun ardından 
üniversite hayallerine kavuşan öğren-
ciler Çankaya Üniversitesinde düzen-
lenen Hoş Geldiniz Şenliği’nde do-
yasıya eğlendi. Merkez Kampüs Çim 
Alan’da 3 Ekim 2022 Pazartesi günü 
büyük bir coşkuyla gerçekleştirilen 
şenlikte; Alper Kaya Yeşildağ feat.
Popeye grubu sahne aldı. Yaklaşık 
2 saat performans sergileyen grup, 
Türkçe ve yabancı pop şarkıları ses-
lendirdi. Grubun ardından ise Üniver-
sitemiz İç Mimarlık Bölümü öğrencisi 
ünlü DJ Efekan Ünal, müzik perfor-
mansıyla öğrencilere unutulmaz anlar 
yaşattı.

Öğrenci Topluluklarına Yoğun İlgi

Hoş Geldiniz Şenliği'nde, Zumba Team Devils 
grubu zumba gösterisi yaparak öğrencilerle birlik-
te dans etti. Çankaya Üniversitesi Dans Toplulu-
ğu’nun gerçekleştirdiği performans da büyük ilgi 
gördü. Renkli görüntülerin oluştuğu şenlikte, öğ-
renci toplulukları faaliyetleri hakkında bilgi verdi, 
proje ve çalışmalarını sergiledi.

Öğrencilerin Coşkusuna Ortak Oldular

Rektörümüz Prof. Dr. Can Çoğun ile Rektör Yar-
dımcımız Prof. Dr. Müfit Gülgeç, şenlik alanında 
kurulan stantları gezerek, öğrencilerle sohbet etti. 
Şenliğe, öğrencilerin yanı sıra Çankaya Üniversi-
tesinin akademik ve idari personeli de büyük ilgi 
gösterdi.

Oryantasyon Programı Düzenlendi 

Üniversiteye yerleşmenin heyecanını yaşayan öğrencilerin uyum süreçleri-
ni kolaylaştırmak, kampüsü tanımalarını sağlamak amacıyla Oryantasyon 
Programı düzenlendi. Oryantasyon Programı'nda uzun ve zorlu bir mara-
tonun ardından üniversite hayallerine kavuşan öğrencilere yönelik kampüs 
turu gerçekleştirildi. Kampüsteki ortak yaşam alanları ve birimlerin tanıtıldığı 
programda öğrencilere, Rektörlük, Kütüphane, Öğrenci Yurtları, Kongre ve 
Kültür Merkezi, Spor Merkezi, Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi, Kü-
tüphane, Sağlık Merkezi, Bilgisayar Laboratuvarları gezdirildi; Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığı, Tanıtım ve Kültür Daire Başkanlığı, Bilgi İşlem Daire Baş-
kanlığı, Erasmus ve Dış İlişkiler Müdürlüğü ile Evrak-Arşiv Biriminin işleyişi 
hakkında bilgi verildi. 

ÜNİVERSİTEMİZE  
‘HOŞ GELDİNİZ’ ŞENLİĞİ
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Etkinlikler

2021-2022 AKADEMİK YILI  
BÖLÜM BİRİNCİLERİMİZİN 

BAŞARISI KUTLANDI

Üniversitemizden 2021-2022 Akade-
mik Yılı itibarıyla bölüm birincisi olarak 
mezun olan öğrencilerimize yönelik pla-
ket ve hediye takdim töreni düzenlendi. 
5 Ekim 2022 tarihinde, Merkez Kampüs 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçek-
leştirilen törende, mezun öğrencilerimiz 
ve aileleri büyük gurur yaşadı.

“Hayallerinizden Bir An Olsun Vazgeçmeyin”

Törenin açış konuşmasını yapan Rektörümüz Prof. Dr. Can 
Çoğun, genç mezunlarımızı tebrik ederek şunları söyledi: 
“Üniversite yaşamınızdaki üstün başarınız ve bölümünüzü 
dereceyle bitirmiş olmanız dolayısıyla sizleri kutluyorum. Bun-
dan sonraki yaşamınızda kendiniz, aileniz ve ülkemize karşı 
sorumluluklarınızın olduğu bilinciyle yapacağınız çok şey var. 
Sizler bunu başarabilecek bilgi, donanım ve güce sahipsiniz. 
İnanıyorum ki sizler her zaman başarılı olacaksınız. Yeter ki 
hayallerinizden bir an olsun vazgeçmeyin. Hayallerinize giden 
yolda Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün ilke ve inkılâp-
larına,  demokrasiye, laikliğe ve çağdaş yaşama sahip çıkınız, 
onların daima koruyucusu olunuz.” dedi.

Prof. Dr. Can Çoğun: "Başarıda Katkınız Çok Büyük"

Rektörümüz Prof. Dr. Can Çoğun, bölümlerini birincilikle bi-
tiren mezunlarımızın ailelerini de kutlayarak, “Hepimiz çok 
iyi biliyoruz ki bu başarıda sizlerin katkısı çok fazla. Büyük 
emeklerle yetiştirdiğiniz evlatlarınızı bizlere emanet ettiniz. 
Çocuklarınızın, Üniversitemizdeki eğitim ve öğretimleri sü-
resince onlar için maddi ve manevi özverilerde bulundunuz. 
Evlatlarınız bu başarılarını bundan sonraki yaşamlarında da 
sürdürerek, hem sizleri hem bizleri gururlandıracaklardır. Bu 
başarıda büyük emeği olan sizleri en içten dileklerimle kutlu-
yor, saygılarımı sunuyorum.” dedi.  
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Etkinlikler
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Etkinlikler

29 EKİM CUMHURİYET 
BAYRAMI COŞKUSU

Cumhuriyetimizin 99. yıl dönümüne özel olarak 24 Ekim 2022 tarihinde Merkez Kam-
püs Kongre ve Kültür Merkezi'nde, "Allegra Ensemble Cumhuriyet Bayramı Konse-
ri" gerçekleştirildi. 7 kadın sanatçıdan oluşan Allegra Ensemble grubu konserde, yer-
li ve yabancı unutulmaz eserleri seslendirerek dinleyicilere duygu dolu anlar yaşattı.

Öğrencilerimizin büyük ilgi gösterdiği konsere, Rektörümüz Prof. Dr. Can Çoğun, Rek-
tör Yardımcımız Prof. Dr. Müfit Gülgeç ile çok sayıda akademik ve idari personelimiz katıldı.

Büyük Bir Coşkuyla Marşlar Söylendi

Opera sanatçısı Mehlika Karadeniz Bilgin’in solistliğinde flütte Müjde Akden, piyanoda Gülriz Tunca, viyolada Melda Sak, 
viyolonselde Hande Ulutaş, kemanda Ümmüye Özdem ve Şenzelita Aykanat’tan oluşan Allegra Ensemble grubu konserde 
İzmir Marşı ve 10. Yıl Marşı’yla salonda büyük bir coşku yaşattı.

Çanakkale Türküsü’nün büyük alkış aldığı konserde, Aşık Veysel’den Uzun İnce Bir Yoldayım da seslendirildi. Konserin ar-
dından Rektörümüz Prof. Dr. Can Çoğun sanatçılara çiçek takdim etti.
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SON 4 YILDIR 401-500 BANDINDA
YER ALAN TEK TÜRK ÜNİVERSİTESİ

ATIFLARDA DÜNYA ÜNİVERSİTELERİ
ARASINDA 1.

Dünyanın en iyi üniversitelerini sıralayan Times Higher Education Ranking (THE) endeksinin 
2023 yılı sonuçları açıklandı. THE endeksinin, tüm kategori puanlarının toplamından oluşan 
genel sıralamasında dördüncü kez üst üste 401-500 bandında yer alan Çankaya Üniver-
sitesi, endeksin atıf kategorisinde de üçüncü kez dünya 1.si olarak zirvedeki konumunu 
sürdürdü. 

Dördüncü Kez 401-500 Bandında

104 ülkeden 1799 üniversiteyi değerlendiren Londra merkezli yükseköğretim derecelendirme kuruluşu THE’nın, 2023 
endeksi sonuçlarına göre Çankaya Üniversitesi 2020, 2021 ve 2022 yıllarında elde ettiği başarıyı bu yıl da sürdürdü. Eği-
tim-öğretim, araştırma, bilgi paylaşımı ve uluslararası görünürlük gibi alanlarda 13 alt performans göstergesi puanlarının 
toplanmasıyla oluşan THE 2023 sonuçlarına göre Çankaya Üniversitesi, dünya üniversiteleri sıralamasında yine 401-500 
bandında yer aldı.

2023
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“Üniversitemizin ve Ülkemizin Adını Dünyaya 
Duyurmaya Devam Edeceğiz”

Çankaya Üniversitesinin kuruluşundan itibaren 
uluslararasılaşmaya büyük önem verdiğini belir-
ten Rektörümüz Prof. Dr. Can Çoğun, “Üniversi-
temiz, dünyadaki araştırma-geliştirme ve yenilikçi 
eğilimleri takip ediyor ve akademik bilginin üretimi 
ve transferi açısından önemli çalışmalar yürütü-
yor. Uluslararası derecelendirme kuruluşu olan Ti-
mes Higher Education (THE) sıralamalarında elde 
ettiğimiz başarılar da bunun önemli bir gösterge-

sidir. Çeyrek asırdır bilimsel çalışmalarıyla uluslara-
rası arenada örnek gösterilen Çankaya Üniversitesi 
olarak, THE 2023 sonuçlarımızdan gurur duyuyo-
ruz. Uluslararası standartlardaki eğitim kalitemiz 
ve nitelikli akademik kadromuzla, son teknoloji ve 
bilimsel disiplinlerdeki gelişmelere odaklı çalışma-
larımızı, endüstriyel iş birliklerimizi ve bilginin payla-
şılması yönündeki gayretlerimizi kararlılıkla sürdü-
receğiz.” diye konuştu.

THE, Dünya üniversitelerini değerlendiren Londra merkezli uluslararası bir derecelendirme 
kuruluşudur. Toplam puanı, eğitim-öğretim, araştırma, bilgi paylaşımı ve uluslararası görünürlük 

alanlarında 13 alt performans göstergesi puanlarının toplanması oluşturur.

ÜNİVERSİTE SIRALAMA
Çankaya Üniversitesi 401-500
Koç Üniversitesi 401-500
Sabancı Üniversitesi 401-500
Orta Doğu Teknik Üniversitesi 501-600
Bahçeşehir Üniversitesi 601-800
Hacettepe Üniversitesi 601-800
İstanbul Teknik Üniversitesi 601-800
Bilkent Üniversitesi 801-1000
Boğaziçi Üniversitesi 801-1000
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ÜNİVERSİTEMİZ THE (2023) MÜHENDİSLİK ALANINDA  
DÜNYADA 301-400 BANDINDA,

TÜRK ÜNİVERSİTELERİ ARASINDA 
İLK 3’TE

Çankaya Üniversitesi, mühendislik alanında önemli bir başarı elde etti. Dünyanın en iyi 
üniversitelerini sıralayan Times Higher Education (THE) World University Rankings by 
Subject 2023'te, Mühendislik Alan Sıralamasında Üniversitemiz, dünyada 301-400 
bandında, Türkiye’de ise üçüncü sırada yer aldı.

Dünyada 1306 üniversitenin değerlendirildiği sıralamada 
Üniversitemiz, dünya sıralamasında ilk 301-400 aralığında 
yer alarak büyük bir başarıya imza attı. Türkiye’den 42 üni-
versitenin değerlendirmeye girebildiği sıralamada Çankaya 
Üniversitesi, Türk üniversiteleri arasında ilk 3’te olmanın gu-
rurunu yaşadı.  

“Girişimci, Yaratıcı, Lider Mühendisler Yetiştirmeyi 
Amaçlıyoruz”

Başarıya ilişkin değerlendirmelerde bulunan Rektörümüz 
Prof. Dr. Can Çoğun, “25 yılı aşkın süredir uluslararası ka-
litede eğitim hizmeti veren Üniversitemizde Mühendislik 

Fakültemiz, ilk açılan fakültelerimizden olmuştur. Üniver-

sitemiz hızla gelişen teknolojiye ayak uydurarak, ihtiyaçlar 

doğrultusunda yeni bölümler açarak gençleri geleceğe hazır-

lamaktadır. Mühendislik Fakültemiz bünyesinde Bilgisayar, 

Elektrik-Elektronik, Endüstri, İnşaat, Makine, Mekatronik ve 

Yazılım Mühendisliği olmak üzere 7 bölümde, %100 İngilizce 

dilinde modern eğitim verilmektedir. Girişimci, yaratıcı, lider 

mühendisler yetiştirmeyi amaçlayan Üniversitemiz, dünya-

da ve Türkiye’de mühendislik alanında da başarısını bir kez 

daha gözler önüne sermiştir.  Bu vesileyle başarıda emeği 

geçen herkesi içtenlikle kutluyorum." dedi.

2023



ÜNİVERSİTEMİZ 
URAP 2021-2022 DÜNYA ALAN 

SIRALAMASINDA

MATEMATİK BİLİMLERİNDE
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Çankaya Üniversitesi matematik alanında uluslararası 
sıralamalarda da başarısını sürdürüyor. Orta Doğu Tek-
nik Üniversitesi (ODTÜ) Enformatik Enstitüsü bünyesinde 
bulunan University Ranking by Academic Performance 
(URAP) Araştırma Laboratuvarı Dünya Alan Sıralaması’na 
göre Çankaya Üniversitesi zirvedeki başarısını bu yıl da 
sürdürerek Türk üniversiteleri arasında yine birinci sıra-
da yer aldı. Çankaya Üniversitesi böylece 2020-2021 ve 
2021-2022 yılları URAP Matematik Bilimleri sıralamala-
rında üst üste iki kez Türkiye 1.si oldu.

ShanghaiRanking–GRAS 2022 Akademik Konular 
Küresel Sıralamasında 101-150 Bandında 

Çankaya Üniversitesi, URAP başarısının yanı sıra Çin 
merkezli bağımsız derecelendirme kuruluşu Shanghai 
Ranking Consultancy tarafından yapılan ShanghaiRan-
king–GRAS 2022 Akademik Konular Küresel Sıralama-
sında da matematik alanında büyük başarı elde ederek 
dünyada sıralamaya giren 500 üniversite arasında 101-
150 bandında yer aldı. Çankaya Üniversitesi, sıralamaya 
Türkiye’den girebilen tek üniversite olarak dikkat çekti.

NTU Rankings by Subjects 2022’de Türkiye 1.si

Ulusal Tayvan Üniversitesi tarafından yayınlanan “Dünya 
Üniversiteleri için Bilimsel Makalelerin Performans Sırala-
ması” NTU Rankings by Subjects 2022 sıralamasında da 

Çankaya Üniversitesi, matematik alanında büyük başarı 
gösterdi. Çankaya Üniversitesi, 499 dünya üniversitesi 
arasında 4., Türkiye’de ise 1. sırada yer aldı.

 “Matematik Alanındaki Başarılarımızı Sürdüreceğiz”

Çankaya Üniversitesinin 25 yılı aşkın bilgi birikimi ve 
tecrübesiyle dünyada ve Türkiye’de başarılarıyla adın-
dan söz ettirdiğini vurgulayan Rektörümüz Prof. Dr. Can 
Çoğun, “Çeyrek asırdır sürdürdüğümüz eğitim-öğretim, 
araştırma ve yayın çabalarımız neticesinde ulusal ve 
uluslararası çok sayıda başarıya imza attık. Matematik 
alanında elde ettiğimiz sıralamalar da bunun göstergesi-
dir. Güçlü akademik kadromuz ve yönetim olarak bilim-
sel çalışma ve araştırmalara verdiğimiz önemin karşılığını 
almanın gururunu yaşıyoruz. Bu başarıda emeği geçen 
tüm Çankaya Üniversitesi ailesini tebrik ediyorum.” dedi.

“Dünya Sıralamasında 151 Basamak Yükseldik”

Konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan Fen – Edebi-
yat Fakültesi Matematik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Fahd 
Jarad ise şöyle konuştu:

“Çankaya Üniversitesi Matematik Bölümümüz, son 5 
yılın akademik performansının değerlendirildiği URAP 
2022 Alan Sıralamasında ve dünyada yayınlanan çeşitli 
sıralamalarda büyük başarı elde etmiştir. Üniversitemiz, 
matematik bilimlerinde geçen yıl olduğu gibi bu yıl da 
Türkiye’de 1. sırada yer almıştır. URAP Dünya Alan Sıra-
laması’nda ise 151 basamak atlayarak 227. sıraya yük-
selmiştir." 



“CANSAT COMPETITION 2022"  
MODEL UYDU YARIŞMASINDA  

VAKIF ÜNİVERSİTELERİ ARASINDA  
DÜNYA 1.SİYİZ

Çankaya Üniversitesi Mühendislik Fakültesi öğrencileri, Amerikan Astronomi Topluluğu 
(AAS), Amerikan Ulusal Havacılık ve Uzay Dairesi (NASA) ile çok uluslu ileri teknoloji ve 
havacılık şirketi Lockheed Martin tarafından düzenlenen dünya çapındaki en prestijli model 
uydu yarışması olan “CanSat Competition 2022”de vakıf üniversiteleri arasında dünya 1.si, 
tüm üniversiteler arasında ise dünya 2.si oldu. 

10 Öğrenci 8 Ay Boyunca Yarışmaya Hazırlandı

Çankaya Üniversitesi CanBee Uydu Takımı, uzay alanında 
tasarım, üretim ve fırlatma faaliyetlerini içeren CanSat Com-
petition 2022’de büyük başarı elde etti. Çankaya Üniversite-
si Makine Mühendisliği Bölümü Arş. Gör. Eyup Koçak’ın da-
nışmanlığında 10 kişilik mühendislik bölümü öğrencilerinden 
oluşan CanBee ekibi, yarışma için 8 ay boyunca gece gün-
düz çalışarak model uydu üretti. Ön elemeyi geçerek dünya-
da 1. sırada yer alan CanBee ekibi, finalde görevini başarıyla 
tamamlayarak vakıf üniversiteleri arasında dünya 1.si, tüm 
üniversiteler arasında ise dünya 2.si oldu. CanBee takımı, 
2019 yılında düzenlenen CanSat Uydu Yarışması’nda da 5., 
Türkiye’deki vakıf üniversiteleri arasında ise 1. olmuştu. 

“Bilimsel Çalışmaları Destekliyoruz”

CanSat Competition 2022’de büyük başarı elde eden Can-
Bee ekibini kutlayan Rektörümüz Prof. Dr. Can Çoğun, 
“CanSat Uydu Yarışması’nda 2019 yılında elde ettiğimiz ba-
şarımızı daha da yükseğe taşımaktan mutluluk duyuyoruz. 
Çankaya Üniversitesi olarak öğrencilerimizin ve akademis-

yenlerimizin yürüttüğü bilimsel çalışmaları tüm imkânlarımız-

la destekliyoruz. Yoğun çalışma sonucu elde edilen başarıda 

emeği geçen öğrencilerimizi ve akademisyenlerimizi tebrik 

ederim.” dedi.

“Uydumuzun Tasarım, İmalat ve Testleri Üniversitemizin 

İmkânlarıyla Gerçekleştirildi”

CanBee takımının akademik danışmanı, Makine Mühendis-

liği Bölümü Arş. Gör. Eyup Koçak ise yarışmaya ilişkin şun-

ları söyledi: “Bu yılki yarışmanın ana görevi, bir konteynerin 

içindeki bilim aracının otonom olarak yeryüzüne indirilme-

siydi. Ekibimiz, model olarak tasarlanmış bir uydunun yer-

yüzüne inişi sırasında daha önce belirlenmiş bir noktadan 

görüntü almasını hedefleyen bir tasarım yaptı. Uydumuzun 

tasarım, imalat ve testleri tamamen Üniversitemizin imkân-

larıyla gerçekleştirildi. Takımımızı tebrik ediyor, çalışma-

larımız ile yakından ilgilenen ve her türlü imkânı sağlayan 

Üniversitemize destekleri için teşekkür ediyorum.”
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Patent Başvurusu Yapılacak

Tasarladıkları ürünle Boğaziçi Üniversitesinin düzenlediği 
Brocup Robot Yarışması’nda dereceye girdiklerini açıkla-
yan öğrencilerden Eylül Erdoğan, “Ürünümüz geliştirilme-
ye çok açık. Tamamlandıktan sonra askerimizin ve kolluk 
kuvvetlerimizin güvenliğini sağlayacak yetkinliktedir. Pa-
tent süreci için en kısa sürede ilgili başvuruları yapaca-
ğız.” dedi

Keşif Amaçlı ve Silahsız Olarak Üretildi

Proje ekibinde yer alan Aleyna Dede ise ‘KAŞİF’e ilişkin 
şu bilgileri verdi: “Aracımızın Türkiye’de ve dünyada ben-
zer muadilleri bulunmaktadır ancak mevcut ürünler hem 
silahlı hem de maliyeti yüksektir. Tasarladığımız ürün, ta-
mamen güvenlik amaçlı olup askerimizin can güvenliği-
ni sağlamaya yönelik geliştirilmiştir. Diğer insansız kara 
araçlarından farklı olarak ürünümüz keşif amaçlı ve silah-
sız olarak üretildi.”

İNSANSIZ KARA ARACI 'KAŞİF' 
GÜVENLİK GÜÇLERİNİ 

KORUYACAK 

Çankaya Üniversitesi Bilgisayar Mü-
hendisliği 4. sınıf öğrencilerimizden Ali 
Bozdoğan, Eylül Erdoğan ve Aleyna 
Dede, otonom ve manuel şekilde ça-
lışabilen insansız kara aracı geliştirdi. 
Öğrencilerimizin bitirme projesi olarak  
9 ay içerisinde tamamladığı ‘KAŞİF’ 
isimli araç, Boğaziçi Üniversitesinin dü-
zenlediği Robot Kupası BROCUP’ta  
2. oldu. 

Çankaya Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölü-
mü’nden Dr. Öğr. Üyesi Serdar Arslan’ın danışman-
lığında yürütülen projenin tüm yazılım ve donanımı 
öğrenciler tarafından geliştirildi. Öğrencilerin üniver-
sitede aldıkları eğitim ve edindiklerini bilgi birikimi 
doğrultusunda oluşturulan ‘KAŞİF’ isimli araç, gü-
venlik güçlerinin güvenliğini sağlamak ve zayiatını en 
aza düşürmek amacıyla tasarlandı. 

“Düşük Maliyet ile Yüksek Performanslı İnsansız 
Kara Aracı”

Proje ekibinde yer alan öğrencilerden Ali Bozdoğan, 
‘KAŞİF’in çıkış noktasını şöyle anlattı: “Savunma sa-
nayiinde kullanılan mevcut ürünleri takip ettiğimiz için 
böyle bir sistemin eksikliğinin farkına vardık ve ça-
lışmalarımıza başladık. Mevcut ürünlerin ise yüksek 
maliyetler ile geliştirildiğini fark ettik. ‘KAŞİF’i tasar-
lamaktaki amacımız, düşük maliyet ile yüksek perfor-
manslı insansız kara aracı geliştirmekti.” 
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KONFOR, UYUM VE 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

Yüksek Performanslı Binalar Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından Üniversitemizin 
25. kuruluş yıl dönümü etkinlikleri kapsamında düzenlenen, ana teması İklim Değişik-
liği ve Uyum Stratejileri olarak belirlenen webinar serilerinin üçüncüsü 12 Mayıs 2022 
Perşembe günü düzenlendi. Günümüzde dünyanın her bölgesini farklı şekillerde etkisi 
altına alan ve acil eylem planları geliştirmek üzere tüm ülkeleri ve devletleri harekete 
geçiren iklim değişikliğini, bina sektörü ve yapı elde etme süreçleri bakımdan ele almayı 
amaçlayan webinar, çevrim içi gerçekleştirildi.

İklim Değişikliği Konusunda 22 Kitabı Bulunuyor

Konferansın konuşmacısı, güneş enerjisi ve sürdürülebilir tasarım, termal konfor ve 
iklim değişikliğine uyum konularında 22 kitabı bulunan, Heriot Watt Üniversitesi Fahri Profesörü, ödüllü mimar, öğretim üyesi, 
yazar ve aktivist olan Prof. Dr. Susan Roaf; konfor, uyum ve iklim değişikliği arasındaki ilişki hakkında bilgi verdi.

DIŞ TİCARETİN TÜRK 
EKONOMİSİNDEKİ YERİ

Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü tarafından, Üniversitemizin 25. yıl etkinlikleri kap-
samında 18 Mayıs 2022 tarihinde “Dış Ticaretin Türk Ekonomisindeki Yeri” başlıklı kon-
ferans düzenlendi. Konferansın açılış konuşmasını yapan Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mahir 
Nakip, olumsuz gelişmelere rağmen sürekli büyüyen dünya dış ticareti içerisinde finansal 
araçların öneminin büyüklüğüne dikkat çekerek, öğrencilerimiz tarafından dijitalleşen finan-
sal araçların bilinmesinin önemini vurguladı.

Detaylı Bilgi Verdi

Prof. Dr. Mahir Nakip’in ardından konuşma yapan Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakül-
tesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Güven Sayılgan, dış ticarette forward sözleşmeleri ve Carry Tra-
de uygulamaları hakkında örnekler verdi. Sayılgan, döviz, faiz ve emtia forward sözleşmeleri 
hakkında detaylı bilgilendirmede bulundu.

ÖĞRENCİ  
PROJELERİ SERGİSİ

İç Mimarlık Bölümü, 25. yıl etkinlikleri kapsamında, “Öğrenci Projeleri 

Sergisi” düzenledi. 23 Mayıs 2022 tarihinde Mimarlık Fakültesi Zemin 

Kat’ta ve 2. Kat’ta ziyarete açılan sergide; İç Mimarlık Bölümü’nün 

INAR 101, INAR 102, INAR 201, INAR 202, INAR 301, INAR 302, INAR 

401 ve INAR 402 kodlu Tasarım Stüdyo derslerinde başarılı olan öğ-

rencilerin projeleri yer aldı.
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"AKLIMA BİR FİKİR GELDİ" 
Radyo Televizyon Yayıncıları Meslek Birliği (RATEM) ile 
UNESCO Türkiye Millî Komisyonu iş birliğinde ve T.C. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı katkılarıyla düzenlenen “Aklıma 
Bir Fikir Geldi” Üniversiteler Arası İletişim Fikirleri Sergisi, 
18 Mayıs 2022 tarihinde Üniversitemiz ev sahipliğinde 
Merkez Kampüs Ortak Alan’da açıldı.

Gençler İlgi Gösterdi

Rektörümüz Prof. Dr. Can Çoğun, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Müfit Gülgeç, 
Mütevelli Heyeti Üyesi Dr. Ahmet Altıparmak, RATEM Yönetim Kurulu Başkanı 
Aydın Şerbetçioğlu, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanımız Prof. Dr. 
Zeynep Karahan Uslu, UNESCO Türkiye Milli Komisyonu Başkanı Prof. Dr. 
Öcal Oğuz tarafından açılan sergi, gençlerin yoğun ilgisini çekti.

Panel Düzenlendi

Sergi açılışının ardından, Merkez Kampüs Kırmızı Salon’da “Radyo Televiz-
yon Yayıncılığı ve Telif Hukuku” adlı panel gerçekleştirildi. Panelde konuşmacı 
olarak; Yargıtay 7. Ceza Dairesi Üyesi Erdoğan İshakoğlu, Kültür ve Turizm 
Uzmanı Dr. Barış Gözübüyük ile yapımcı, yönetmen, senarist Müfit Can Saçıntı 
yer aldı.

Üniversitemizin 25. kuruluş yıl dönümü etkinlik-
leri kapsamında Şehir ve Bölge Planlama Bölü-
mü ile Kent, Bölge, Çevre Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi (KENTMER) iş birliğinde Kongre 
ve Kültür Merkezi’nde 25 Mayıs 2022 tarihinde 
“Ulus Tarihi Kent Merkezinin Dünü-Bugünü-Yarı-
nı” Paneli düzenlendi. Etkinliği Rektörümüz Prof. 
Dr. Can Çoğun ile Şehir ve Bölge Planlama Bö-
lüm Başkanımız Prof. Dr. Zerrin Ezgi Kahraman 
da takip etti.

Moderatörlüğünü KENTMER Müdürü Prof. Dr. Mehmet Tunçer’in yaptığı panelde; ODTÜ’den Prof. Dr. Aydan Balamir, Baş-
kent Üniversitesinden Prof. Dr. Nuray Bayraktar ve Hacı Bayram Veli Üniversitesinden Prof. Dr. Savaş Zafer Şahin konuşmacı 
olarak yer aldı. Etkinlik kapsamında yüksek mimar Kemal Mükremin Barut’un “Ankara’nın Yıkılan, Kaybolan Belleği” adlı 
resim sergisi Merkez Kampüs Kongre ve Kültür Merkezi’nde açıldı.

ULUS TARİHİ KENT MERKEZİNİN  
DÜNÜ-BUGÜNÜ-YARINI
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LİSELİ GENÇLER 'KENTİN GİZLİ
BAHÇELERİ' FOTOĞRAF YARIŞMASI 

İÇİN DEKLANŞÖRE BASTI 
Üniversitemizin 25. kuruluş yıl dönümü etkinlikleri kap-

samında Şehir ve Bölge Planlama Bölümü ile Kent, 

Bölge, Çevre, Uygulama ve Araştırma Merkezi (KENT-

MER) iş birliğinde 'Kentin Gizli Bahçeleri' Ankara Li-

selerarası Fotoğraf Yarışması düzenlendi. Yarışmada 

dereceye giren öğrenciler, 27 Mayıs 2022 tarihinde dü-

zenlenen törende ilan edildi. Yarışmada; Bağlıca Ana-

dolu Lisesinden Nursena Öce birinci, Büyük Kolejden 

Defne Bol ikinci, Bahçeşehir Lisesinden Esra Özba-

har ise üçüncü oldu. Eserler, Mimarlık Fakültesi Ortak 

Alan’da sergilendi.

11. İNGİLİZCE YARATICI YAZIN YARIŞMASI 
KAPSAMINDA GELECEĞE  

MEKTUP YAZDILAR
İngiliz Dili ve Edebiyatı ile İngilizce Mütercim ve 
Tercümanlık bölümleri, Çankaya Üniversitesinin 
25. kuruluş yıl dönümü etkinlikleri kapsamında, 
Türkiye genelindeki liselere yönelik 11. İngilizce 
Yaratıcı Yazın Yarışması düzenledi. Yarışmanın 
sonuçları, 30 Mayıs 2022 tarihinde çevrim içi 
gerçekleştirilen törenle sahiplerini buldu.
Başvuru Rekoru Kırıldı

Yarışma kapsamında öğrencilerden konusu “Geleceğe Mektuplar” 
olarak belirlenen mektup yazmaları istendi. İngilizce Yaratıcı Yazın 
Yarışması’na 44 il, 327 okuldan bin 111 öğrenci başvuruda bulu-
narak rekor kırdı.

Dereceye Giren Öğrenciler Açıklandı

İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Özlem Uzundemir, 
İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ertuğ-
rul Koç, Yabancı Diller Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nalan Büyükkan-
tarcıoğlu, Matematik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Fahd Jarad ve çok 
sayıda akademisyen ile lise öğrencisinin katılımıyla gerçekleştirilen 
törende, ilk 10’a giren gençlerin isimleri ve hediyeleri açıklandı.
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Mühendislik Fakültesi ve Teknoloji 
Transfer Ofisi (TTO) tarafından Polatlı 
Ticaret Odası iş birliğiyle 21 Haziran 
2022 tarihinde 15. Ar-Ge Proje Pazarı 
düzenlendi. TÜBİTAK 1503 Programı 
tarafından desteklenen, Mühendislik 
Fakültesi son sınıf öğrencileri tara-
fından hazırlanan bitirme projelerinin 
sergilendiği etkinlikte, 31 çalışma 
yer aldı. Öğrenciler, Merkez Kampüs 
Ortak Alan’da kurulan stantlarda zi-
yaretçilere projelerini tanıttı. Rektörü-
müz Prof. Dr. Can Çoğun ve Rektör 
Yardımcılarımız Prof. Dr. H. Selçuk 
Geçim ile Prof. Dr. Müfit Gülgeç, proje 
pazarında sergilenen ürünleri incele-
yerek, öğrencilerden projeler hakkın-
da detaylı bilgi aldı. 

“İş Hayatına Hazırlanıyorlar”

Gün boyu proje pazarında çalışmaları ser-
gilenen öğrenciler için Kırmızı Salon’da 15. 
Ar-Ge Proje Pazarı Ödül Töreni düzenlendi. 
Mühendislik Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. 
Sıtkı Kemal İder, törenin açılış konuşmasını 
yaparak, “15. Ar-Ge Proje Pazarını gerçek-
leştirdik. Amacımız öğrencilerimizin projeleri-
nin uygulamaya yönelik olmasını sağlamak, 
Ar-Ge değeri yüksek başarılı projeleri ödül-
lendirmektir. Bitirme projeleri, öğrencileri-
mizin lisans eğitimleri boyunca öğrendikleri 
analiz ve tasarım yöntemlerini kullanarak ta-
kımlar halinde birer mühendislik problemini 
çözmek suretiyle iş hayatına hazırlanmaları 
amacını taşımaktadır. Bu projeler sayesinde 
öğrencilerimiz bir mühendislik problemine 
nasıl yaklaşmaları gerektiğini ve söz konusu 
problemi en iyi şekilde çözen tasarıma ulaşa-
bilmek için neler yapmaları gerektiğini öğren-
mektedirler.” diye konuştu. 

18 Proje ve 72 Öğrenciye Ödül Verildi

Mühendislik Fakültesi bünyesindeki bölüm-
lerde eğitim alan öğrencilerin hazırladığı bitir-
me projelerinden ilk 3’e giren projelere ödül 
verildi. Toplamda 18 proje ve 72 öğrenci 
ödül almaya hak kazandı. Öğrenciler ödül-
lerini, Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. H. Selçuk Geçim ile bölüm başkanlarının 
elinden aldı. 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİ
15. AR-GE PROJE PAZARI’NDA

 BİTİRME PROJELERİNİ SERGİLEDİ
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ASIA ANEW PROGRAMINI TAMAMLADI
SERTİFİKASINI BAKANIN ELİNDEN ALDI

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölü-
mü 4. sınıf öğrencimiz Beyza Cura, Dışişleri 
Bakanlığı Asya Çok Taraflı Siyasi İşler Genel 
Müdürlüğü ve Stratejik Araştırmalar Merke-
zi Başkanlığı tarafından düzenlenen “Asia 
Anew” eğitim programını başarıyla tamam-
ladı. Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, 300 
öğrenci arasından 24 kişinin seçildiği eğitim 
programını başarıyla tamamlayan ve Korece 
bilen öğrencimiz Beyza Cura’ya sertifikasını 
verdi. 

LİBERAL DEMOKRASİ NASIL KORUNUR?
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkin-
likleri çerçevesinde, Üniversitemiz Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Tanel Demirel, “'Liberal Demokrasi Nasıl Korunur?” 
adlı seminer verdi. Merkez Kampüs Kırmızı Salon’da 
düzenlenen etkinliğe, Rektörümüz Prof. Dr. Can Ço-
ğun, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Selçuk Geçim 
ve Prof. Dr. Müfit Gülgeç, akademik ve idari yöneti-
ciler ile öğrencilerimiz katılım sağladı.

MİMARLIK BÖLÜMÜ MEZUNLARI 
MEZUNLAR BULUŞMASINDA 

HASRET GİDERDİ
Çankaya Üniversitesi Mimarlık Bölümü, 2 Ekim 2022 tarihinde Mezunlar 
Buluşması düzenledi. Balgat Kampüs Mavi Salon’da gerçekleşen buluş-
maya, 2015-2022 yılları arasında mezun olan öğrenciler katıldı. Mimarlık 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Gülsu Ulukavak Harputlugil’in açış konuşmasıyla 
başlayan buluşmada mezunlar, kariyer süreçlerinden bahsetti.

Kokteyl Düzenlendi

Mezunlar Buluşması’nda bölüm akademisyenleri Doç. Dr. Cengiz Özmen, 
Doç. Dr. Gül Öztürk Büke, Doç. Dr. Ceren Katipoğlu Özmen, Öğr. Gör. 
Dr. Rabia Çiğdem Çavdar ve Arş. Gör. Nur Özkan Öztürk de bulunarak 
mezunlarla buluşmanın heyecanını ve mutluluğunu yaşadı. Keyifli vakit 
geçirilen ve hasret giderilen buluşmada, iletişimi güçlendirmeye yönelik 
olarak dönem temsilcileri belirlendi. Etkinlik, Balgat Kampüs bahçesinde 
gerçekleştirilen kokteyl ile sona erdi.



ÜNİVERSİTEMİZE YENİ KAYIT OLAN 
ÖĞRENCİLERİMİZE YÖNELİK 
BÖLÜM ORYANTASYONLARI 

DÜZENLENDİ

HUKUK FAKÜLTESİ 
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2022-2023 Akademik Yılı’nda Üniversitemize yeni kayıt yaptıran öğrencilere üniversite ha-
yatına daha kolay alışmalarını sağlamak ve kampüsü yakından tanıtmak amacıyla bölüm
bazlı oryantasyon programları gerçekleştirildi. 1. sınıf öğrencilerine yönelik bölümlerin dü-
zenlediği oryantasyon programında ders içerikleri, işleyiş, akademik kadro, müfredat ko-
nularında detaylı bilgilendirmede bulunuldu. 

Hukuk Fakültesi 2022-2023 Oryantasyon Programı 4 Ekim 
2022 tarihinde Merkez Kampüs Kırmızı Salon’da gerçek-
leştirildi. Hukuk Fakültesi 1. sınıf öğrencilerine yönelik 
düzenlenen programda Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Cemal Oğuz ve Hukuk Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Dilhun 
Ayaydın konuşma yaptı. Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Cemal Oğuz, Çankaya Üniversitesinin köklü yapısı ile Hu-
kuk Fakültesi’nin tecrübeli ve yetkin akademisyen kadro-
sundan bahsederek, öğrencilere iyi insan, iyi hukukçu ve 
yüksek ideallere sahip bireyler olmaları yönünde tavsiye-
lerde bulundu.

21. yy.da Hukukun Önemi

Hukuk Fakültesi'nde görev yapmakta olan Dr. Öğr. Üye-
si Dilhun Ayaydın ise “21. yy.da Hukukun Önemi” konu-
lu açılış dersini verdi. Dr. Ayaydın açılış dersinde şunları 
söyledi: “Şu anda dünyada demokrasi ve hukuk devletini 
tehdit eden ve demokrasi-hukuk devleti görünümü altında 
uygulanan binlerce haksızlık ve sistematik çaba var. Ara-
dan geçen zaman gerçek bir demokrasiye ve hukuk devle-
tine olan ihtiyacı ortadan kaldırmamakta tam tersi hukukun 
önemini arttırarak demokrasi ve hukuk devletinin anlamını 
daha da önemli hale getirmektedir.” 

Açılış dersinin ardından Hukuk Fakültesi’ne yeni başlayan 
öğrencilere fakültenin işleyişi hakkında bilgi verildi.



HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü, yeni öğrencilerle 
tanışmak ve üniversite yaşamı hakkında bilgilendirmek, 
Çankaya Üniversitesinin ulusal ve uluslararası alandaki ba-
şarıları, akademik gereklilikler ile bölümün teorik ve pratik 
altyapısı hakkında bilgilendirmek amacıyla oryantasyon 

toplantısı düzenledi. Oryantasyon etkinliğine 1. sınıf öğren-

cilerinin yanı sıra, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Baş-

kanımız Prof. Dr. Zeynep Karahan Uslu ile bölüm akade-

misyenleri Dr. Öğr. Üyesi Nefise Şirzad, Öğr. Gör. Dr. Deniz 

Bayraktaroğlu, Arş. Gör. Oben Hüseyin Sazaner, Doç. Dr. 

Sevilay Ulaş ve Öğr. Gör. Barış Konor katılım sağladı. 

Değişen Dünyada İletişimin Gücü 

Prof. Dr. Zeynep Karahan Uslu, açılış konuşmasını yaparak 

yeni yolculuklarına başlayan öğrencilere değişen dünyada 

iletişimin gücünden bahsetti. Dr. Öğr. Üyesi Nefise Şirzad 

Üniversitemiz, akademik gereklilikler ve bölümün işleyişi, 

Öğr. Gör. Dr. Deniz Bayraktaroğlu halka ilişkiler ve reklam-

cılık simülasyon atölyesi HİRA, Halkla İlişkiler ve Reklamcı-

lık Bölümü öğrencisi Zeynep Çolak ise İletişim Topluluğu 

hakkında bilgilendirmede bulundu.

Mekatronik Mühendisliği Bölümü, 1. sınıf öğrencilerine yö-

nelik 6 Ekim 2022 tarihinde Mavi Salon’da Oryantasyon 

Programı düzenledi. Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Sıtkı Kemal İder’in konuşmasıyla başlayan etkinliğe; 
Mekatronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Çağlar 
Arpali ve  Öğr. Gör. Mehmet Burkay Sarı katıldı. Oryantas-
yon programında mekatronik mühendisliğinin tanımı, iş ve 
çalışma alanları ile öğretim müfredatı, alınacak dersler ve 
stajlar hakkında detaylı bilgi verildi.  

Üniversite-Sanayi İş Birliği Projelerinden Bahsedildi

Toplantıda ayrıca üniversite-sanayi iş birliği çerçevesinde 
yürütülen projelerden (HİDROMEK İş Opsiyonu Programı), 
Ar-Ge çalışmalarından ve yapılan projelerden bahsedildi. 
Mekatronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Çağlar 
Arpali, öğrencilere başarılı olmak için izleyecekleri yollarla 
ilgili bilgilendirmede bulundu.

Endüstri Mühendisliği Bölümü, 2022-2023 Akademik 
Yılı’nda birinci sınıf öğrencilerine yönelik oryantasyon 
programı düzenledi. 6-7 Ekim 2022 tarihlerinde Mer-
kez Kampüs Mavi Salon’da gerçekleştirilen etkinlikte; 
Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sıtkı Kemal İder, 
Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Orhan 
Karasakal ve Bölüm Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Mus-
tafa Alp Ertem öğrencilere bölüm ile bilgi vererek, tav-
siyelerde bulundu. Konuşmaların ardından öğrenciler 
bölüm laboratuvarlarını da gezerek bilgi aldı.
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MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ 

Psikoloji Bölümü, hazırlık ve 1. sınıf öğrencilerine 
yönelik, 7 Ekim 2022 tarihinde Psikoloji Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Aslı Göncü Köse moderatör-
lüğünde oryantasyon toplantısı gerçekleştirdi.  
Merkez Kampüs Mavi Salon’da Psikoloji Bölü-
mü öğretim elemanlarının katılımı ile gerçekleşen 
etkinlikte, bölüme yeni başlayacak öğrencilere 
psikoloji bilimi ve eğitimi hakkında detaylı bilgi 
verildi.

Makine Mühendisliği Bölümü, 1. sınıf öğrencilerine yönelik 7 
Ekim 2022 tarihinde Merkez Kampüs Kırmızı Salon’da Tanış-
ma ve Bölüm Tanıtımı Toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıya, 
Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sıtkı Kemal İder ve 
Makine Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Haşmet Tür-
koğlu başta olmak üzere Makine Mühendisliği Bölümü öğre-
tim elemanları ve idari personeli katıldı.

Gelecekte Mühendislik

Toplantıda Prof. Dr. Haşmet Türkoğlu, Makine Mühendisliği 
Bölümü'ne ilişkin genel bilgi verdi. Mühendislik Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Sıtkı Kemal İder, öğrencileri Mühendislik Fakül-
tesi hakkında bilgilendirdi. Etkinlikte, Öğretim Görevlisi Onat 
Totuk, “Gelecekte Mühendislik” başlıklı sunum yaptı. 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 1. sınıf öğrencileri için 8 Ekim 2022 tarihinde Oryantasyon Programı düzenlendi. Merkez 
Kampüs Mavi Salon’da gerçekleştirilen etkinlikte, Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Coşar ve Bilgi-
sayar Mühendisliği Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Gül Tokdemir konuşma yaptı. Yapılan sunumda; Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü akademisyen kadrosu, ders içerikleri ve öğrencilerin bilmeleri gereken yönetmeliğe ilişkin detaylı bilgi verildi. 
Etkinlik, öğrencilerin sorularının cevaplanmasıyla sona erdi.
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YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ BÖLÜMÜ 

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü’ne 
yeni başlayan öğrencilerin, bölüme olan 
uyumlarını kolaylaştırmak ve merak et-
tikleri konular hakkında bilgilendirmek 
üzere 11 Ekim 2022 tarihinde Oryan-
tasyon Programı gerçekleştirildi. Mer-
kez Kampüs Mavi Salon’da düzenlenen 
etkinlikte, bölüm ile ilgili genel bilgilerin 
yanı sıra, eğitim ve çalışma hayatında 
başarılı olmak için öğrencilerin dikkat 
etmesi gereken konular hakkında öne-
rilerde bulunuldu.

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü’ne bu yıl 

başlayan 1.sınıf öğrencilerine yönelik oryantasyon toplan-

tısı, 20 Ekim 2022 tarihinde Mavi Salon’da yapıldı. Siyaset 

Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Başkanı Prof. Dr. F.  

Didem Ekinci’nin konuşma yaptığı oryantasyon programı-

na bölüm akademisyenleri Prof. Dr. Tanel Demirel, Doç. Dr. 

C. Akça Ataç ve Dr. Öğ. Üyesi Gökhan Akşemsettinoğlu 

katıldı.

Bölüm Hakkında Bilgilendirme Yapıldı

Toplantıda Prof. Dr. F. Didem Ekinci, bölüm hakkında bil-

gilendirme yaparak öğrencilerin sorularını yanıtladı. Su-

num sonrasında, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Bölümü’nde tam burslu eğitim gören 4. sınıf birincisi Mert 

Çağlıyan ile bölüm üçüncüsü Ömer Türker Özer, yeni öğ-

rencilere tavsiyelerde bulundu. Toplantıda Üniversitemiz 

imkânlarıyla ilgili Erasmus, çift ana dal, yan dal ve staj ko-

nularında da bilgi verildi.
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Türkiye Ulusal Ajansı'nın desteklediği, 
Ordu İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafın-
dan yürütülen, Üniversitemizin de or-
tağı olduğu “Dijital Çağ: Web 3.0 ve 
Ötesi” adlı projenin ‘Çoğaltıcı Etkinli-
ği’ düzenlendi. Etkinliğe Rektörümüz 
Prof. Dr. Can Çoğun, Rektör Yardımcı-
mız Prof. Dr. H. Selçuk Geçim, Genel 
Sekreterimiz Prof. Dr. Hadi Hakan Ma-
raş, Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanımız 
Prof. Dr. Buket Akkoyunlu, akademis-
yenler ve öğrenciler katıldı. Rektörü-
müz Prof. Dr. Can Çoğun, uluslararası 
projelerin üniversiteler açısından bü-
yük önem taşıdığını vurguladı ve bu tür 
çalışmaların toplumsal katkısına dikkat 
çekti.

Yeni Dönemde Mesleki 
Yeterlilikler Önem Kazandı

Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı-
mız Prof. Dr. Buket Akkoyunlu 
ise “Geleceğin Meslekleri” ko-
nusunda sunum yaparak pan-
demi ile birlikte mesleklerde 
hızlı bir dönüşüm yaşandığını ve 
dijital dönüşümün etkisiyle yeni 
mesleklerin ortaya çıktığını vur-
guladı. Yeni dönemde mesleki 
yeterliliklerin önem kazandığını 
ifade eden Prof. Dr. Akkoyunlu, 
geleceğin meslekleri hakkında 
bilgi verdi.

Eğitim Modülü Konusunda 
Bilgilendirme Yapıldı

Yaygınlaştırma etkinliğinde Gazi 
Üniversitesinden Prof. Dr. Aslı-
han Tüfekçi ve Prof. Dr. Hacer 
Karacan, projenin çıktıları olan 
“Mobil Uygulama Geliştirme 
Araç Kiti” ve eğitimcilerin Mobil 
Uygulama Geliştirme dersle-
rinde kullanabilecekleri 16 haf-
tadan oluşan “Eğitim Modülü” 
konusunda bilgilendirme yaptı.

Proje İle Dijital Teknolojilerin 
Yaratıcı Kullanımı 
Amaçlanıyor

Dijital Çağ: Web 3.0 ve Ötesi 
projesinde Üniversitemizden 
Prof. Dr. Buket Akkoyunlu, Dr. 

Öğr. Üyesi Abdülkadir Görür, Dr. 

Öğr. Üyesi Murat Saran ve Dr. 

Öğr. Üyesi Nurdan Saran araş-

tırmacı olarak yer almaktadır. 

Mesleki eğitimin çeşitli alanların-

da faaliyet gösteren kurumları bir 

araya getirerek iş birliklerini teşvik 

etmek amacıyla hayata geçirilen 

proje ile eğitimci ve öğrencilerin 

dijital teknolojileri kullanımlarının 

yaratıcı bir şekilde yenilikçi eği-

tim yöntemleri ile desteklenmesi 

hedeflenmektedir.

7 Ortaklı Uluslararası Proje

Projenin ortakları arasında Üni-

versitemizin yanı sıra Gazi Üni-

versitesi, Ordu TOBB Meslek 

Teknik Anadolu Lisesi, POLY-

TECHNIC INSTITUTE OF VI-

SEU- Portekiz, Asset Techno-

logy-Yunanistan ve Brainware 

S.R.O.- Slovakya yer alıyor.

Projenin hedef kitlesi ise mesleki 

eğitim öğretmenleri ile öğrencile-

ri, akademisyenler, BİT uzmanla-

rı, meslek okulları, teknik üniver-

siteler, eğitim yöneticileri, küçük 

ve orta ölçekli özel BİT şirketleri, 

meslek okulu müdürleri ve veli-

lerden oluşuyor.

DİJİTAL ÇAĞ:  
WEB 3.0 VE ÖTESİ PROJESİ 

ÇOĞALTICI ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ
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İletişim Fakülteleri Dekanlar Konseyi ve İle-
tişim Araştırmaları Derneği’nin ortak girişi-
miyle Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi 
ev sahipliğinde, Çankaya Üniversitesinin 
de içerisinde bulunduğu 7 üniversitenin 
katılımıyla 12 Ekim 2022 tarihinde 3. Dijital 
Çağda İletişim Sempozyumu düzenlendi. 

Sempozyumun açılış törenine; Rektörümüz Prof. Dr. Can 
Çoğun, Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünü-
var, Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Haldun Müder-
risoğlu, İletişim Araştırmaları Derneği Başkanı Prof. Dr. 
Aysel Aziz, İletişim Fakülteleri Dekanlar Konseyi Başkanı 
Prof. Dr. Ahmet Yatkın, Ankara Üniversitesi İletişim Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Abdülrezak Altun, Çankaya Üniversi-
tesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanımız Prof. 
Dr. Zeynep Karahan Uslu ile çok sayıda akademisyen ve 
öğrenci katıldı.

3. DİJİTAL ÇAĞDA İLETİŞİM 
SEMPOZYUMU ANKARA'DA 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Rektörümüz Sempozyumun Açılışında Konuştu

Sempozyumun açılışında konuşan Rektörümüz Prof. Dr. 
Can Çoğun, “İleri teknolojiyi kullanan ve üreten ülkelerin 
avantajlı konuma geçtiği çağımızda, dijital dönüşümü 
okumayı ve yorumlamayı bilen, iletişimin dijital çağda-
ki dönüşümünü ve etkilerini doğru anlamlandırabilecek 
yetkinlikte bir toplumun oluşmasında, hiç kuşkusuz en 
büyük rol akademisyenlere ve iletişim profesyonelleri-
ne düşüyor. Hayatımıza giren yeni gerçekliklerin, yapay 
zekâların, metaverselerin, derin öğrenmelerin, siber 
güvenliğin, kişisel verilerin, mahremiyetin ve daha nice 
kavramların yeni bir projeksiyon ve yetkinlikle çözüm-
lenip değerlendirilmesinde en büyük rol yine iletişimci-
lerindir. Bu anlamda Dijital Çağda İletişim Sempozyu-
mu’na ev sahipliği yapan Ankara Üniversitesi İletişim 
Fakültesi’ne, bildiri ve sunuları ile sempozyuma katkı 
sağlayan tüm konuklara teşekkürlerimi sunuyor; sem-
pozyumun faydalı ve verimli geçmesini diliyorum.” dedi.

Sempozyumda Akademisyenlerimiz Bildiri Sundu

Üniversitemiz ile Ankara, Başkent, Hacettepe, Hacı 
Bayram Veli, Atılım ve Sosyal Bilimler üniversitelerinden 
oluşan akademik konsorsiyum ile uluslararası olarak 
düzenlenen 3. Dijital Çağda İletişim Sempozyumu 3 
gün sürdü. Sempozyumda Halkla İlişkiler ve Reklam-
cılık Bölümü akademisyenlerimizin de bulunduğu 85 
akademisyen bildiri sundu, 26 panelist de oturumlarda 
bilgi verdi.
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Cumhurbaşkanlığı İnsan Kay-
nakları Ofisi tarafından 18 Ekim 
2022 tarihinde Beştepe Millet 
Kongre ve Kültür Merkezi'nde 
"e-insan Tanıtım Töreni" düzen-
lendi. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle 
gerçekleştirilen törene; Üniver-
sitemiz Tanıtım ve Kültür Daire 
Başkanı Fulya Kilislioğlu, Üniver-
sitemiz Kültürel ve Sosyal İşler 
Şube Müdürü Süreyya Topçu 
Ergin ile öğrencilerimiz Pınar Vu-
ral ve Avni Kutay Taşpınar katılım 
sağladı.

Törende konuşan Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, Cumhur-
başkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi 
tarafından geliştirilerek uygulama-
ya konulan sistemlerin yerli ve milli 
olmasına dikkat çekerek, atılan her 
adımda gençlerin ve çalışanların 
umutlarını güçlendirecek, öz gü-
venlerini yükseltecek, becerilerini 
ve yetkinliklerini artıracak, devleti 
ve özel sektörü başarıya taşıyacak 
Yetenek Yönetim Modeli’nin inşası-
nın hedeflendiğini kaydetti.

Öğrenci-Mezun-İşveren Yetenek 
Kapısında Buluştu

Tüm üniversitelerde faaliyete ge-
çirilen kariyer merkezlerinin genç-
lerle reel sektör arasında köprü 
kurduğunu ifade eden Erdoğan, 
reel sektörün talebi ile gençlerin 
kariyer hayallerini buluşturmaya 
yönelik Yetenek Kapısı’nın devreye 

alındığını söyledi. Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, 1,2 milyonun üzerinde 

öğrenci ve mezun ile 8 binin üze-

rinde işveren ve kariyer danışma-

nının Yetenek Kapısı üzerinden 

ücretsiz şekilde bir araya geldiğini 

kaydetti.

“Gelişmiş Ülkelerin Deneyim-
lerinden Ders Çıkarmayı İhmal 
Etmedik”

Programın açılışında konuşan 

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynak-

ları Ofisi Başkanı Salim Atay, gerek 

ofisin kuruluşunda gerekse tüm 

Türkiye'nin kullanımına sundukları 

araçların kurgulanması sürecinde, 

dünyanın gelişmiş ekonomilerinin 

yakın geçmişte yaşadıkları dene-

yimlerden ders çıkarmayı ihmal 

etmediklerini söyledi.

ÜNİVERSİTEMİZ, CUMHURBAŞKANLIĞI 
TARAFINDAN DÜZENLENEN E-İNSAN 

TANITIM TÖRENİ’NE KATILDI
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KAN BAĞIŞINDA BULUNUP 
HASTALARA UMUT OLDULAR

Türk Kızılayı tarafından 25 Ekim 2022 tarihinde Üniversi-
temiz Merkez Kampüs Ortak Alan’da Kan Bağışı organi-
zasyonu düzenlendi. Çok sayıda öğrencimiz ve persone-
limiz gün boyunca kan bağışında bulundu. 

Ayrıca Türk Kızılayı yetkililerinin katılımıyla Kırmızı Sa-
lon’da, Kan Bağışçısı Kazanımı Uzmanı Umut Nadir Bay-
ram tarafından "Gönüllü Kan Bağışçısı Kazanımı Semi-
neri" gerçekleştirildi. 

YURTTA KALAN ÖĞRENCİLERİMİZE 
YÖNELİK ETKİLİ İLETİŞİM SEMİNERİ

Üniversitemiz Öğrenci Yurtları Müdürlüğü, 
2022-2023 Akademik Yılı’nda ilk etkinliğini Psi-
kolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi (PDRM) 
ile gerçekleştirdi. 25 Ekim 2022 tarihinde yurt-
larda konaklayan öğrencilere yönelik olarak “Et-
kili İletişim Becerileri ve Çatışma Çözme” semi-
neri düzenlendi.

İnteraktif Bir Ortam

Kız Öğrenci Yurdu Çalışma ve Seminer Odası’nda gerçekleşti-
rilen seminerde, kız ve erkek öğrencilerimizin kişisel, mesleki ve 
psikolojik gelişimlerine katkıda bulunabilmek amacıyla “Çatışma 
türleri ve çatışmaya gösterilen tepkiler”, “Sağlıklı iletişim kurma-
nın yolları” ve “Çatışma çözme becerileri” gibi konulara yer veril-
di. İnteraktif bir ortamda gerçekleştirilen seminerde öğrencileri-
miz, Üniversitemiz PDRM psikologları ve psikolojik danışmanları 
ile tanışma ve sohbet etme olanağı da buldu.
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"BAĞIMSIZLIK GÜZEL ŞEY"

Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ile Üniversitemiz Kültürel ve Sosyal  İşler Şube 
Müdürlüğü iş birliğinde uyuşturucu ile mücadele farkındalık etkinliği gerçekleştirildi. “Bağımsızlık Güzel Şey” semineri 9 Ka-
sım 2022 tarihinde Merkez Kampüs Kırmızı Salon’da düzenlendi.

Öğrencilerin yoğun katılım gösterdiği seminerde, Ankara Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğünde görevli Canan 
Yücel ve Mustafa Kart bağımlılıkla mücadele etme konusunda detaylı bilgi verdi.

“KARİYERİME BAŞLIYORUM”

Üniversitemiz Ortak Dersler Bölümü tarafından CEC 103 
Kariyer Planlama Dersi kapsamında 9 Kasım 2022 tarihinde 
“Kariyerime Başlıyorum” adlı seminer düzenlendi.

Merkez Kampüs Mavi Salon’da gerçekleştirilen seminerde, 
Anadolu Yetenek Akademisi İnsan Kaynakları ve Eğitim Ko-
ordinatörü Elif Özgürün, öğrencilere özgeçmiş hazırlarken 
dikkat edilmesi gereken hususlar ile ilgili bilgi verdi. Özgürün, 
kariyer sürecinden de bahsederek, öğrencilerimize tecrübe-
lerini aktardı.
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Üniversitemizin uluslararasılaşma vizyonu çerçe-
vesinde yürütülen iş birlikleri kapsamında Ameri-
ka’da bulunan Tennessee Devlet Üniversitesi ile 
5 yıl süreyle geçerli İyi Niyet Sözleşmesi (MoU) 
imzalandı. İyi Niyet Sözleşmesi, Rektörümüz 
Prof. Dr. Can Çoğun ile Tennessee Devlet Üni-
versitesi Rektörü Dr. Glenda Glover tarafından 
imzalanarak yürürlüğe girdi.

Akademisyen ve Öğrencilerimiz için  
Yeni İş Birlikleri Geliştirilecek 

Yabancı Diller Bölüm Başkanlığı ile Dış İlişki-
ler ve Erasmus Müdürlüğü koordinasyonunda 
hayata geçirilen ve 18 Ekim 2022 tarihinde yü-
rürlüğe giren sözleşme, öğrencilerimiz ve aka-
demisyenlerimiz için yeni fırsat ve iş birlikleri 
yaratacak. Anlaşma kapsamında; iki üniversi-
te arasında ortak akademik program, fakülte 
bazında akademisyen ve öğrenci değişimi ile 
araştırma konularında iş birliği çalışmalarının 
hayata geçirilmesi sağlanacak.

Üniversitemizi Ziyaret Ettiler

Tennessee Üniversitesi Mütevelli Heyeti Üye-
si ve Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Ali Sekmen, Tennessee State 
Üniversitesi Müzik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Robert Elliott, Psikoloji Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Mary Shelton ve 15 öğrenciden 
oluşan ABD’li konuklar, 20 Mayıs 2022 tarihin-
de Üniversitemizi ziyaret ederek, yakından ta-
nıma fırsatı bulmuştu. 

ÜNİVERSİTEMİZ İLE  
TENNESSEE DEVLET ÜNİVERSİTESİ 
ARASINDA İYİ NİYET SÖZLEŞMESİ 

İMZALANDI
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Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu 
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
aramızdan ayrılışının 84’üncü yıl dö-
nümü dolayısıyla Merkez Kampüs 
Rektörlük Binası Çim Alan Atatürk 
Büstü önünde “10 Kasım Anma 
Töreni” düzenlendi. 

Rektörümüz Prof. Dr. Can Çoğun ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. H. 

Selçuk Geçim, Atatürk Büstü’ne çelenk koydu. Saat 09.05’te sirenlerin 

çalması ile birlikte iki dakikalık saygı duruşunda bulunuldu, ardından 

İstiklal Mârşı okundu. Bayrakların yarıya indirildiği törende, Atatürk, 

saygı ve özlemle anıldı.

Törene, Rektörümüz Prof. Dr. Can Çoğun, Rektör Yardımcılarımız 

Prof. Dr. H. Selçuk Geçim, Prof. Dr. Müfit Gülgeç, Genel Sekreterimiz 

Prof. Dr. Hadi Hakan Maraş, akademik ve idari personelimiz ile öğren-

cilerimiz katıldı. 

MUSTAFA KEMAL ATATÜRK
ÖZLEMLE ANILDI
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ATATÜRK’E OLAN HASRET 
ANI DEFTERİNE KAYDEDİLDİ

10 Kasım Atatürk’ü Anma Etkinlikleri kap-
samında Merkez Kampüs Ortak Alan’da 
Atatürk Anı Defteri Köşesi oluşturuldu. Ulu 
Önder Mustafa Kemal Atatürk’e olan özle-
min aktarıldığı deftere; Rektörümüz Prof. 
Dr. Can Çoğun, Rektör Yardımcılarımız 
Prof. Dr. Selçuk Geçim, Prof. Dr. Müfit Gül-
geç, Genel Sekreterimiz Prof. Dr. Hadi Ha-
kan Maraş başta olmak üzere akademik ve 
idari personelimiz ile çok sayıda öğrencimiz 
duygu, düşüncelerini yazdı.

ATATÜRK VE TARİH 
10 Kasım Atatürk’ü Anma Etkinlikleri 
kapsamında “Atatürk ve Tarih” kon-
feransı düzenlendi. Atatürk İlkeleri ve 
İnkılâp Tarihi Araştırma ve Uygulama 
Merkezi Müdürü ve Atatürk İlkeleri 
ve İnkılâp Tarihi Anabilim Dalı Başka-
nı Öğr. Gör. Dr. Tüzel Atıcı tarafından 
verilen “Atatürk ve Tarih” konulu kon-
ferans, Merkez Kampüs Kırmızı Sa-
lon’da yoğun katılım ile gerçekleşti. 

Konferansa; Rektörümüz Prof. Dr. Can Çoğun, Rek-
tör Yardımcımız Prof. Dr. Müfit Gülgeç, Genel Sek-
reterimiz Prof. Dr. Hadi Hakan Maraş, akademik ve 
idari personelimiz ile öğrencilerimiz katıldı.

“Atatürk, Türk Tarihinin Tartışmasız En Büyük 
Kişiliklerindendir”

Atatürk ve Tarih konferansında Öğr. Gör. Dr. Tüzel 
Atıcı şöyle konuştu: “Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, 
ebediyete intikalinin 84. yıl dönümünde özlemle anı-
yoruz. Tarih felsefesi, geçmişte neler olup bittiğini 
araştıran tarih biliminden farklı olarak, geçmişte olup 
bitenlerin nedenlerini araştırır. Atatürk, Türk tarihinin 
tartışmasız en büyük kişiliklerinden biridir. Bu bü-
yüklük, fikir ve düşüncelerindeki üstün vizyoner ba-
kış açısına dayanır.” 



AFET FARKINDALIK EĞİTİMİ

Kültürel ve Sosyal İşler Şube Müdürlüğümüz ile Anka-
ra Valiliği, İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü iş birliğinde 
Afet Farkındalık Eğitimi düzenlendi. 15 Kasım 2022 
tarihinde Merkez Kampüs Kırmızı Salon’da Ankara Va-
liliği, İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü’nden Sibel Kurt 
tarafından verilen eğitime öğrencilerimiz ve akademik 
idari personelimiz katılım sağladı.

“KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE 
MÜCADELENİN PSİKOLOJİK VE  

HUKUKİ BOYUTLARI"
Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mü-
cadele Günü kapsamında, Üniversitemiz Kadın 
Çalışmaları ve Uygulama Merkezi tarafından 23 
Kasım 2022 tarihinde Merkez Kampüs Mavi 
Salon’da "Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele-
nin Psikolojik ve Hukuki Boyutları" adlı konferans 
düzenlendi.
TED Üniversitesi Psikoloji Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Beril Türkoğlu 
ile Ankara Barosu İlk Kadın Başkanı ve Gelincik Merkezi Kurucu 
Başkanı Av. Sema Aksoy’un konuşmacı olduğu konferansa öğ-
rencilerimiz büyük ilgi gösterdi.
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ETKİLİ İLETİŞİM 
BECERİLERİ

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi (PDRM) tarafından 22 
Kasım 2022 tarihinde "Etkili İletişim Becerileri" konulu seminer 
düzenlendi. Kütüphane Seminer Salonunda, Psikolojik Danışma 
ve Rehberlik Merkezi personeli Dr. Göktuğ Altunbaş tarafından 
verilen seminere farklı bölümlerde öğrenim gören öğrenciler  ka-
tıldı.  

Seminerde; iletişim süreci ve öğeleri, iletişimde kendini tanımanın 
önemi, iletişimde sosyal benlik, iletişimde etkili dinleme becerisi 
ve empati, ben dili kullanımı, sözsüz iletişim konularında bilgi ve-
rildi. Dr. Göktuğ Altunbaş, katılımcıların merak ettikleri soruları da 
yanıtladı.

YAKIN İLİŞKİLERDE ŞİDDET
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi (PDRM) tara-
fından, 23 Kasım 2022 tarihinde "Yakın İlişkilerde Şid-
det" konulu seminer düzenlendi. Kütüphane Seminer 
Salonu'nda gerçekleşen seminerde; PDRM personeli 
Uzman Psikolog Cansu Karakuş, şiddetin tanımı, gü-
venli ilişkilerin özellikleri ve yakın ilişkilerde şiddet hak-
kında farkındalık oluşturmak amacıyla öğrencilere bilgi 
verdi.

Cansu Karakuş, öğrencilerin yakın ilişkilerde şiddet ile 
ilgili merak ettikleri soruları yanıtlarken, düzenlenen se-
miner öğrenciler tarafından büyük ilgi gördü.

SINAV KAYGISIYLA 
BAŞA ÇIKMAK

Üniversitemiz Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi 

(PDRM) tarafından 24 Kasım 2022 tarihinde, “Sınav Kaygısıyla 

Başa Çıkmak” konulu seminer gerçekleştirildi. PDRM perso-

neli Klinik Psikolog Dr. Begüm Zübeyde Şengül’ün konuşmacı 

olduğu seminerde; üniversite hayatında sıklıkla karşılaşılabile-

cek akademik zorluklardan biri olan “sınav kaygısı” ve bu tür 

bir kaygı ile nasıl sağlıklı başa çıkılabileceği ile ilgili bilgi verildi.
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ÖĞRETMENLER GÜNÜ COŞKUSUNU  
“ALLEGRA ENSEMBLE” KONSERİ  

İLE YAŞADIK
Özel Arı Okulları olarak öğrencilerimizin akıl ve yüreklerine dokunan donanımlı ve seçkin 
eğitim kadromuzun “24 Kasım Öğretmenler Günü”nü “Allegra Ensemble” Konseri ile 
Çankaya Üniversitesi Konferans Salonunda 26 Kasım 2022 tarihinde kutladık.

Konser öncesi kokteyl alanında bir araya gelen eğitim kadromuz, keyifli bir sohbet sonrası salona geçti. Saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı ile başlayan ve ardından Arı Okulları Mezunlar Derneği Başkanının mesajının okunmasıyla süren bu anlamlı 
buluşma plaket takdimi ile sürdü.
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Okulumuzda emek ve özverileriyle 10. hizmet yılını 
tamamlamanın gururunu yaşayan değerli öğretmen ve 
yöneticilerimiz plaketlerini Genel Müdür Yardımcımız Seda 
Tarman’dan aldılar.

Coşkunun hiç azalmadığı etkinlikte öğretmenlerimiz;  
“Allegra Ensemble” üyelerinin başarılı performanslarıyla 
unutulmaz bir müzik dinletisi deneyimi yaşadı. “Allegra 
Ensemble” tarafından özenle seçilen şarkılara eşlik 
eden eğitim kadromuz;  birbirinden renkli görüntülerle 
öğretmenler günü coşkusuna ortak oldu.

Coşku dolu tören; anı fotoğrafı çekimi ve ardından tüm 
öğretmenlerimizin içtenlikle söylediği “Arı Marşı” ile 
tamamlandı.

Bizler de Başöğretmenimiz Büyük Önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ü saygı, sevgi ve minnetle anıyor, tüm 
öğretmenlerimizin gününü içtenlikle kutluyoruz. 



GÜNDEM  /  49  

Tanıtım

TANITIM GÜNLERİNE  
YOĞUN İLGİ

Çankaya Üniversitesinde Ta-
nıtım Günleri, 16 Temmuz - 5 
Ağustos 2022 tarihleri arasın-
da yüz yüze ve online olarak 
gerçekleşti. 

Üniversite tercih sürecinde aday öğ-
renci ve aileleri, hafta sonu dâhil her 
gün 10.00 ile 17.00 saatleri arasın-
da Eskişehir Yolu 29. km'de bulunan 
Merkez Kampüs’ü ziyaret etti. Tanıtım 
Günleri boyunca 2 binin üzerinde öğ-
renciye Üniversitemiz ve ilgilendikleri 
bölümler hakkında bilgi verildi. 

Kampüsü ve Yaşam Alanlarını 
Gezdiler

Çankaya Üniversitesi akademisyenleri, 
uzman tanıtım ekibi ve bölüm öğrenci-
leri, aday öğrenci ve ailelerine rehberlik 
etti. Aday öğrenci ve aileleri; bölüm-

ler, burslar, yurtlar, sosyal imkânlar ve 
öğrenci kulüpleri gibi pek çok konuda 
sorularına yanıt bulurken, kampüsü ge-
zerek laboratuvarlar, kütüphane, spor 
merkezi, derslikler gibi eğitim ve yaşam 
alanlarını da görme fırsatı yakaladı.

Online Tanıtım da Yapıldı

Yüz yüze tanıtımın yanı sıra, akademis-
yenler ve tanıtım ekibi, online platform-
larda da aday öğrencilerle bir araya 
geldi. 16 Temmuz – 5 Ağustos tarihleri 
arasında her gün 11.00 ve 13.00 saat-
lerinde düzenlenen online tanıtımlarda 
aday öğrenciler, Çankaya Üniversitesi 
ile ilgili bilgi sahibi oldu.

Tercih Rehberliği Hizmeti 

Tanıtım Günleri boyunca, aday öğren-
cilere ücretsiz ‘tercih rehberliği hizmeti’ 
de verildi. Yüz yüze tanıtım için gelen 
aday öğrenciler, aldıkları puan ve sıra-
lamayla hangi bölümlere yerleşebile-
ceklerine dair bilgilendirildi. Çankaya 
Üniversitesini ziyaret etme fırsatı bula-
mayan aday öğrenci ve aileleri merak 
ettikleri her konuda Aday Öğrenci Da-
nışma Hattından ve Whatsapp Hattın-
dan da bilgi alabildi.
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Üniversitemiz, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından 20-21-22 
Temmuz 2022 tarihleri arasında çevrim içi gerçekleştirilen Study In 
Turkey YÖK Sanal Fuarı’na katıldı.

3 gün süren fuarda; İngilizce, Rusça ve Arapça üniversite tanıtımı yapıldı, uluslararası aday 
öğrencilere chat yoluyla detaylı bilgi verildi.

ULUSLARARASI 
ADAY ÖĞRENCİLERE 
BİLGİ VERİLDİ 

ALTINDAĞ BELEDİYESİ ÜNİVERSİTE 
TANITIM GÜNLERİNE KATILDIK

Altındağ Belediyesi tarafından 22-23-24 Temmuz 
2022 tarihleri arasında düzenlenen Üniversite Tanı-
tım Günleri’nde Üniversitemiz de yer aldı. Başkent 
Millet Bahçesi’nde 10.00-19.00 saatleri arasında 
düzenlenen Tanıtım Günleri'nde, aday öğrenci ve 
ailelerine Üniversitemiz ve bölümlerimiz ile ilgili de-
taylı bilgi verildi.

Üniversitemiz, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafın-
dan 1-3 Ağustos 2022 tarihleri arasında çevrim içi 
gerçekleştirilen Üniversiteni Keşfet YÖK Sanal Fuarı 
2022’ye katıldı. 3 gün süren sanal fuarda öğrenciler, 
chat yoluyla Üniversitemizle ilgili tanıtım ekibimizden 
detaylı bilgi aldı. 

ÜNİVERSİTENİ KEŞFET  
YÖK SANAL FUARI’NDA 

YER ALDIK
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ÜNİVERSİTE TERCİH FUARINDA 
ÜNİVERSİTEMİZ STANDI

BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
1. ÜNİVERSİTE TANITIM VE TERCİH GÜNLERİNDE 

ADAY ÖĞRENCİLERLE BULUŞTUK 

Eket Fuarcılık tarafından 23-24 Temmuz 2022 tarihle-
rinde gerçekleştirilen Ankara Üniversite Tercih Fuarı'n-
da Üniversitemiz standı büyük ilgi gördü. ATO Cong-
resium'da düzenlenen fuarda 2 gün boyunca aday 
öğrenci ve ailelerine Üniversitemiz hakkında detaylı 
bilgi verildi. Fuarda, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Müfit 
Gülgeç standımızı ziyaret ederek aday öğrencilerimizle 
buluştu.

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) tara-
fından 30-31 Temmuz 2022 tarihleri ara-
sında düzenlenen 1. Üniversite Tanıtım ve 
Tercih Günleri’ne Üniversitemiz de katılım 
sağladı. Gençlik Parkı Kültür Merkezi Oto-
park Alanı’nda düzenlenen fuarda, 12.00-
19.00 saatleri arasında aday öğrencilerle 
bir araya gelindi ve Üniversitemiz hakkında 
detaylı bilgi verildi. 



ACM Çankaya Topluluğu (Association for Computing Machinery)
Atatürk İlkeleri, Tarih, Araştırma ve Kültür Topluluğu
Bankacılık ve Finans Topluluğu
Bilgisayar Mühendisliği Topluluğu
Bilim Kurgu ve Fantezi Topluluğu
Bisiklet Topluluğu
Blockchain Topluluğu
Capoeira Topluluğu
Cyber Bees Topluluğu
Çankaya Çeviri Topluluğu
Çankaya Genç Girişimciler Topluluğu
Çankaya İnsansız Araç Topluluğu
Çankayalı Fenerbahçeliler Topluluğu
Dans Topluluğu
Dijital Oyunlar ve Elektronik Sporlar Topluluğu
Dil ve Edebiyat Topluluğu
Ekonomi Topluluğu
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Topluluğu
Endüstri Mühendisliği Topluluğu
Engelsiz Çankaya Topluluğu
Etik ve Sosyal Sorumluluk Topluluğu
Film ve Edebiyat Topluluğu
Future Tech Topluluğu
Game Developers Topluluğu
Gastronomi ve Degüstasyon Topluluğu
Genç Kızılay Topluluğu
Genç TEMA Topluluğu
Genç Yeşilay Topluluğu
Google Developer Student Topluluğu
Halk Dansları Topluluğu
HaySev (Hayvanseverler) Topluluğu
Hukuk ve Edebiyat Topluluğu
Hukukta Gelişim ve Kariyer Topluluğu
İç Mimarlık Topluluğu
İletişim Topluluğu
İngiliz Edebiyatı ve Kültür Çalışmaları Topluluğu
IEEE Topluluğu (Institute of Electrical and Electronics Engineers)
ISN Çankaya Topluluğu (International Student Network)
IACES Çankaya LC Topluluğu (International Association of  
Civil Engineering Students)

Kampçılık ve Doğa Sporları Topluluğu
Kent Çalışmaları Topluluğu
Kişisel Gelişim ve Kariyer Topluluğu
Kişisel Verilerin Korunması Topluluğu
Kültür Sanat Topluluğu
Makine Topluluğu
Matematik Topluluğu
Mekatronik Topluluğu
Mimarlık ve Tasarım Topluluğu
Model United Nations (MUN) Topluluğu
Motosiklet Topluluğu
Münazara Topluluğu
Müzik Topluluğu
Perspektif Topluluğu
Psikoloji Topluluğu
Radyo ve Yayın Topluluğu
Rock Topluluğu
Satranç Topluluğu
Sinema Topluluğu
Siyaset ve Uluslararası İlişkiler Topluluğu
SON Topluluğu (Startup, Organization and Network)
SOYDAT Topluluğu (Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma)
Sualtı Topluluğu
Sürdürülebilir Kalkınma Topluluğu
Tiyatro Topluluğu
Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Topluluğu
Toplumsal Dayanışma Topluluğu
Toplumsal Duyarlılık ve Ombudsmanlık Topluluğu
Türk Müziği Topluluğu
Türk Tarih Platformu Topluluğu
ultrAslan UNI Çankaya Topluluğu
Uluslararası Strateji ve Araştırma Topluluğu
Uluslararası Ticaret Topluluğu
UNIBJK Çankaya Topluluğu
Uzak Doğu Dilleri ve Kültürleri Topluluğu
Veri Analitiği Topluluğu
Yapay Zeka ve Robotik Topluluğu
Yoga ve Meditasyon Topluluğu

SİZ DE ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 
ÖĞRENCİ TOPLULUKLARINDA 
YER ALABİLİRSİNİZ! 
Öğrencilerimizin sosyal yaşamlarında daha aktif bir şekilde rol almalarına 
ve verimli bir üniversite hayatı sürdürmelerine katkıda bulunmak için 
kurulan 77 topluluğumuzun isimleri şunlardır;
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Öğrenci Toplulukları



ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI 
TANITIM GÜNÜNE BÜYÜK İLGİ 
Tanıtım ve Kültür Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Kültürel ve Sosyal 
İşler Şube Müdürlüğü tarafından 17 Ekim 2022 tarihinde Öğrenci Toplulukları Tanıtım 
Günü düzenlendi. Merkez Kampüs Ortak Alan’da gerçekleşen etkinlikte, öğrenci top-
lulukları stant açtı ve yıl boyunca yaptıkları faaliyet ve çalışmalar hakkında bilgi verdi. 
Topluluklar, üniversiteye yeni başlayan öğrencilerle tanışarak, yeni üye kaydı aldı.
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DAHA YEŞİL BİR DÜNYA İÇİN 
FİDANLAR TOPRAKLA BULUŞTU

İletişim Topluluğu, 25 Mayıs 2022 tarihinde Merkez 
Kampüs’te bulunan ‘Ceren Damar Ormanı'nda fidan 
dikme etkinliği düzenledi. Genel Sekreterimiz Prof. Dr. 
Hadi Hakan Maraş ile Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Zeynep Karahan Uslu’nun 
yer aldığı etkinliğe, çok sayıda akademisyen ve öğren-
cimiz katıldı. Toplumsal farkındalık bilinci oluşturmak 
ve gelecek nesillere yeşil bir dünya armağan etmek 
amacıyla düzenlenen etkinlikte, çok sayıda fidan top-
rakla buluştu. 
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VI. PSİKOLOJİ 
GÜNLERİ
Psikoloji Topluluğu tarafından 26 – 27 Mayıs 2022 
tarihlerinde VI. Psikoloji Günleri düzenlendi. Merkez 
Kampüs Kırmızı Salon’da 2 gün süren etkinlikte; Dr. 
Öğr. Üyesi Burcu Tekeş, Prof. Dr. Cem Şafak Çukur, 
Prof. Dr. Emel Erdoğan Bakar, Dr. Öğr. Üyesi İsmail 
Altan Tülü ve Prof. Dr. Münire Özlem Çevik konferans 
vererek, Psikoloji Bölümü öğrencileri ile bir araya geldi.

DISCOVER YOURSELF
Institute of Electrical and Electronocis 
Engineers (IEEE) Topluluğu tarafından 
8 Kasım 2022 tarihinde Merkez Kam-
püs Kırmızı Salon’da Discover Yourself 
etkinliği düzenlendi. Tüm gün süren 
etkinliğin açış konuşmasını Savunma 
Sanayi Başkanlığı Kalite ve Sertifikas-
yon Daire Başkanı Bilal Aktaş gerçek-
leştirdi.

Etkinlikte; TUSAŞ Yapay Zekâ ve Makine Öğrenimi Müdürü Güven 

Orkun Tanık, ASELSAN NLP Araştırma Mühendisi Oğuzhan Özçe-

lik, AIPA Yapay Zekâ Politikaları Derneği Yönetim Kurulu Başka-

nı Zafer Küçükşabanoğlu, Orta Doğu Teknik Üniversitesi Öğretim 

Üyesi Doç. Dr. Şeyda Ertekin, TUSAŞ Genç Yetenek ve Değişim 

Programları Şefi Berat Emre İleri, METEKSAN Üretim Planlama 

Müdürü Okan Akay, HAVELSAN Müşteri İlişkileri Yönetimi Uzmanı 

Cansın Ersay, ASELSAN Öğrenme ve Gelişim Operasyonları Uzma-

nı Melis Gülerdi, Wimbledon Language Akademi Türkiye Kurucuları 

Sinan Dağyar ve Burak Koçak ile Yazar Barış Ege konuşma yaptı.
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Beril, kendinden ve eğitim sürecinden bahseder misin? 

Ben Beril Erken. Yazılım Mühendisliği Bölümü 4. sınıf öğrencisiyim. Ya-
zılım Mühendisliği Bölümü'nün ilk öğrencilerindenim ve bu yıl ilk mezun-
lardan biri olacağım.  

Erasmus programından yararlanmaya nasıl karar verdin? Süreçten 
bahsedebilir misin?

Erasmus küçüklüğümden beri mutlaka yapmak istediğim şeyler ara-
sında bulunuyordu. Üniversiteye başladığım ilk günden itibaren Eras-
mus için bilgi toplayıp, nasıl bir yol izlemem gerektiğini araştırıyordum. 
Okulumuzun Erasmus Koordinatörü Yöntem Bey, bu konuda bana 
yardımcı oldu. Ben, Erasmus’u anlaşmalı bir üniversiteyle yapılan öğre-
nim değişim programı olarak biliyordum. Fakat araştırmalarım sonucu 
Erasmus’un aynı zamanda staj programı da olduğunu öğrendim. Eras-
mus programına 2021 yılında başvurdum. Tüm süreci tamamlasam da 
COVID salgını nedeniyle birçok ülke vize sürecini durdurduğu için 2021 
yılında Erasmus’a gidemedim. Hayalimi gerçekleştirmek için asla yılma-
dım ve 2022 yılında hayalimi gerçekleştirme fırsatı yakaladım.

Erasmus yapmayı düşünen öğrenciler için nasıl bir süreç izlediğimi de 
anlatmak isterim. İlk olarak kendime bir rota belirledim. Rotam, yıllar-
dır gitmek istediğim ülke Almanya oldu ve özellikle Hamburg’u oldukça 
merak ediyordum. Rotamı belirledikten sonra bu süreçte beni en çok 
zorlayan kısım, staj yapacağım şirketi bulmak oldu. Yüzlerce şirkete 
e-posta gönderdim, onlarca yabancı firma ile iletişime geçip online ve 
İngilizce mülakat yapma şansı yakaladım. Bu mülakatlar benim için çok 
güzel tecrübe oldu. Mülakatların sonucunda şirketimi buldum ve anlaş-
tım. Böylelikle sürecin en büyük kısmını bitirmiş oldum. Üniversitemizin 
yaptığı Erasmus sınavını da başarıyla geçtikten sonra geriye sadece 
vize almak kaldı. Vize işlerimimi de tamamlayıp Almanya macerama 
başlamış oldum. 

“ERASMUS KAÇIRILMAMASI 
GEREKEN BİR PROGRAM”
Yazılım Mühendisliği Bölümü 4. sınıf öğrencisi Beril Erken, Erasmus+ programı kap-
samında Almanya’nın Hamburg şehrinde, Tiny Roar adlı bir mobil oyun firmasın-
da 3 ay staj yaptı. Erken, “En büyük hayalimi gerçekleştirmek için asla yılmadım ve  
2022 yılında hayalimi gerçekleştirme fırsatı yakaladım.” dedi.
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Hamburg ve staj yaptığın şirket ile ilgili bilgi vere-
bilir misin?  

Hamburg, Almanya'nın en büyük 2. şehri olmakla be-
raber bir liman kenti. Oldukça gelişmiş ve iş hayatının 
yoğun olduğu büyük bir şehir. Çalıştığım firma, Tiny 
Roar, bir mobil oyun firması. Bölümüm gereği yazı-
lımın günümüzdeki en popüler alanlarından biri olan 
oyun sektörünü yakından tanıma fırsatı yakaladım. 
Daha önce 2 staj yapmıştım ancak yaptığım en harika 
staj deneyimi oldu diyebilirim. Gerek çalıştığım sektör 
gerek Erasmus programı ile başka bir ülkede bulunma 
şansı yakalamak benim için çok güzeldi. Şirketteki ta-
kım arkadaşlarımla da oldukça güzel bir uyum yakala-
dık. Ekibe katıldığım ilk andan itibaren beni ekibin bir 
parçası olarak hissettirdiler. Hamburg, 3 aydır benim 
evim oldu. Eminim Hamburg ile ilerleyen yıllarda yolu-
muz tekrar kesişecek. 

Türkiye’den ayrıldığında neler hissettin? Başka bir 
ülke, başka bir kültür…

Türkiye’den ayrıldığımı ve 3 ay boyunca ülkemden, ai-
lemden uzak kalacağımı uçağa bindiğim an gerçekten 
idrak edebildim. Ailenizden, sevdiklerinizden uzakta 
olma düşüncesi elbette insanı üzüyor fakat yeni ma-
ceralar yaşamak oldukça güzel bir deneyim. Sonuçta 
hayata bir kez geliyoruz.  

Hamburg’a şehri keşfedip, öğrenebilmek için 1 hafta er-
ken geldim. Bu süreçte şehre alıştım. İnsan ister istemez 
her yönden kendi ülkesini ve gittiği ülkeyi kıyaslıyor. Tra-
fikten tutun yemeğe, insanların davranışına kadar. Ama 
her yerin artı ve eksisi olduğunu düşünüyorum. 

‘Almanlar soğuk insanlardır’ algısının aksine çok sı-
cakkanlı, misafirperver insanlarla tanıştım. Staj yaptı-
ğım şirketteki ekip arkadaşlarım da oldukça sıcakkan-
lıydılar ve kısa sürede alışmama yardımcı oldular.

Erasmus programının sana ne yönde katkısı oldu? 
Hayata bakış açında bir değişiklik oldu mu?

Benim için en büyük artısı yabancı dilimi geliştirmek 
oldu diyebilirim. Yıllardır üniversitede İngilizce eğitim 
alıyoruz. Ben de dâhil aslında birçok kişi bu eğitim-
ler sayesinde İngilizcemizin iyi olduğunu düşünüyo-
ruz. Fakat bir dili konuşmadan o dilde gerçekten iyi 

Yüzlerce şirkete e-posta 
gönderdim, onlarca yabancı 
firma ile iletişime geçip online 
ve İngilizce mülakat yapma 
şansı yakaladım.
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olunmadığını daha iyi anladım. Yabancı 
bir ülkede olduğunuzda kendinizi an-
latabilmek için isteseniz de istemese-
niz de her türlü konuşmanız gerekiyor. 
Zamanla inanılmaz bir gelişme oluyor 
dilinizde. Düşünürken bile o dilde düşü-
nüyorsunuz çoğu zaman. Almanya’da 
her ne kadar ana dil Almanca olsa da 
çoğu insan İngilizce biliyor. Ama ben 
çoğu zaman Almanca da konuşarak Al-
mancamı geliştirmeye çalıştım ve gün-
lük diyaloglarda bile oldukça faydasını 
gördüm diyebilirim.  

Bunların yanı sıra farklı bir ülkedesiniz 
ve o ülkenin de kendine özel gelenek-
leri, geleneksel etkinlikleri mutlaka bu-
lunuyor. Ben de mümkün oldukça bu 
organizasyonlara katılmaya ve Alman-
ların hayat koşullarına, geleneklerine 
ayak uydurmaya çalıştım. Avrupa’da 
yaşamak gerçekten farklı. İnsanların 
hayatlarının ve hayata bakış açılarının 
ne kadar farklı olduğunu gözlemleyebi-
liyorsunuz bu süreçte. Ben Almanya’da 
yeni bir kültürü tanımak isterken yaban-
cı arkadaşlarımın da Türk kültürünü öğ-
renmek istediklerini fark ettim. Ben de 

burada ülkemizi ve kültürümüzü onlara 
en güzel şekilde anlatmaya çalıştım.

Çankaya Üniversitesinde %100 İngi-
lizce eğitim verilmesinin Erasmus’ta-
ki avantajlarından bahsedebilir mi-
sin?

Çankaya Üniversitesinde 3 yıldır İngiliz-
ce Yazılım Mühendisliği eğitimi almak-
tayım. Özellikle kendi alanımla ilgili staj 
yaptığım için çok büyük faydası oldu. 
Üniversitemizden aldığım İngilizce eği-
timin çok fazla faydasını gördüm. 

Farklı şehirleri, ülkeleri gezme imkâ-
nın oldu mu? 

Elbette. Almanya’ya bu kadar harika 
bir program ile gitmişken farklı şehir-
leri de görmeden dönmek istemezdim. 
Hamburg’un yanı sıra Lübeck, Bremen, 
Berlin ve Nürnberg şehirlerinde de bu-
lundum. Almanya’da, hatta Avrupa’da 

tren sistemi oldukça yaygın. İnsanlar 
ulaşımda treni çok fazla kullanıyor. Ben 
de bu şehirlere giderken çoğunlukla 
tren yolculuğunu tercih ettim. Gezdiğim 
her bir şehirde çok güzel anılarım oldu. 
Stajdan fırsat buldukça hafta sonları 
özellikle farklı şehirleri gezmeye çalış-
tım. Hayatımın en güzel zamanlarını 
belki de bu gezilerde geçirdim diyebi-
lirim.

Erasmus programına katılmak is-
teyen öğrencilere tavsiyelerin neler 
olur?

Erasmus bence bir öğrenci için kaçırıl-
maması gereken bir program. Erasmus, 
hem yeni kültürleri keşfetmek hem yeni 
yerler gezmek hem de yeni arkadaşlar 

edinmek için harika bir deneyim. Tüm 

bunların yanı sıra kariyer hayatım için 

de çok güzel ve büyük bir adım oldu-

ğunu düşünüyorum. Dediğim gibi Eras-

mus sadece bir değişim programı değil; 

benim gibi sizler de 2 ila 3 ay staj yapa-

bilirsiniz bu program aracılığıyla. 

Erasmus düşünen, özellikle staj yap-

mak isteyenlere, şirket araştırmalarını 

aylar öncesinden yapmalarını tavsiye 

ederim. Çünkü başvuru süreci oldukça 

uzun ve yorucu. Belki her gün sizler de 

bir sürü olumsuz yanıt alacaksınız ama 

yılmayın, eninde sonunda size uygun 

bir şirket bulacaksınız. Ben Erasmus 

hayalimi gerçekleştirdim ve bekledi-

ğimden çok çok güzel geçti. Umarım 

sizler de bu güzel fırsatı değerlendirir-

siniz.

Almanya’da her ne 
kadar ana dil Almanca 
olsa da çoğu insan 
İngilizce biliyor. 



58  /  GÜNDEM

Esra Akşit   
(Yazılım Mühendisliği Bölümü 3. Sınıf Öğrencisi)

Yazar Christopher Priest’in 
aynı adlı romanından sinema-
ya uyarlanan ‘The Prestige’ 
filmi 2006 yılında vizyona gir-
di. ABD - Birleşik Krallık ortak 
yapımı olan filmin yönetmen-
liğini ‘Inception’, ‘Interstellar’, 
‘Memento’ filmlerine imza atan 
Christopher Nolan yaptı.

İZ BIRAKANLAR

Film Adı : The Prestige 
Tarih : 2006
Yönetmen : Christopher Nolan
Türü : Bilim Kurgu, Dram, Gizem
Senarist : Christopher Nolan, Jonathan Nolan

Christopher Priest'in Londra'da 19. yüzyıl sonlarında yaşayan 
iki sihirbazın öyküsünü anlattığı 1995 yılında yayımlanan, aynı 
adlı romanından sinemaya uyarlanan filmin başrollerinde; Hugh 
Jackman, Christian Bale, Michael Caine, Scarlett Johansson, 
David Bowie yer almıştır. Bilim Kurgu, dram ve gizem türün 
deki filmin süresi 130 dakikadır. İki dalda 79. Akademi Ödülleri’ne 
aday olan film, herhangi bir ödül alamamıştır.

1800'lü yılların Londrasında geçen filmin kahramanları Robert ve 
Alfred, bir sihirbazlık gösteri salonunda çalışır. Robert’in eşi Julia 
da aynı salonda onlarla birliktedir. Julia, gösteri sırasında içi su 
dolu bir kabine girmektedir. Ellerini ve ayaklarını bağlayan Robert 
ve Alfred'den sonra, kabinin içinden dakikalar sonra çözülmüş bir 
şekilde çıkmaktadır. Sihirbazlık gösterisi bundan ibarettir. Ancak 
bir gün Alfred, Julia’nın elini yanlış bağlar ve Julia, kabinden çıka-
maz ve boğularak ölür. Julia'nın ölümünün sorumlusu olarak Alf-
red'i gören Robert, ona düşman olur ve yolları ayrılır. Aradan yıllar 
geçer, ikisi de ayrı yerlerde sihirbazlık gösterisi yapmaya başlar. 
Alfred, bu süre zarfında bir numara bulur: “Kaybolan Adam Numa-
rası”. Bu numara çok tutulur. Bu numaranın nasıl yapıldığını merak 
eden Robert, Alfred'in yanına kendi yanında çalışan Olivia'yı gön-
derir. Oysa Olivia, Robert'a aşıktır. Robert’ın kendisini göndermesi 
zoruna gider ve Alfred için çalışmaya başlar. Alfred, daha sonra 
Robert'ın kendi benzerini kullanarak yaptığı kaybolan adam numa-
rası gösterisine dâhil olur ve izleyicilerin önünde Robert’ın foyasını 
ortaya çıkarır. Bu duruma iyice sinirlenen Robert, Olivia sayesinde 
Alfred'in günlüğüne ulaşır. Günlükte şifreli yazılar vardır. Bu yazıla-
rın anlamlarını çözer ve Tesla’yı bulur. Tesla’dan, kendisi için ışın-
lama özelliği olan bir makine yapmasını ister. Tesla, büyük uğraş-
lar sonucu bir makine yapar. Ancak bu makine ışınlama yapmaz, 
sadece kişinin aynısını metrelerce ileride yaratır. Tesla, makineyi 
Robert'a gönderir. Dip not olarak kesinlikle makineyi yok etmesini 
söyler ama Robert, onu dinlemez. Robert, makineyi gösterilerinde 
kullanır, her yeni oluşan Robert’ı öldürür. Elinde böyle bir makine 
varken Alfred'den intikam almak ister ve kendini izlemeye gelen 
Alfred'e bir oyun hazır. Sahnenin altındaki su kabinine düşen diğer 
Robert'ın ölmesine sebep olur ve suçun Alfred'in üstüne kalmasını 
sağlar. Alfred, Robert'ı öldürdüğü için hapse atılır, sonrasında idam 
cezası verilir. Bir süre sonra Robert, hapishanede Alfred'i ziyaret 
eder. Gördükleri karşısında şoke olan Alfred, Robert'ı karşısında 
gördükten sonra idam edilir. Robert ise Tesla’dan aldığı makineyi 
saklamak üzereyken, Alfred’in birlikte çalıştığı kişi, Robert'ın yanı-
na gelir ve silah ile Robert’a ateş eder. Robert, ölmeden önce onu 
vuran kişi yüzündeki maskeyi çıkartır. Aslında Alfred’in ikiz kardeşi 
olduğu anlaşılır. Alfred, Kaybolan Adam Numarasını ikiz kardeşi ile 
yapmıştır. Bunları öğrendikten sonra Robert ölür ve Alfred, kızı ile 
birlikte yaşamaya devam eder.

İz Bırakanlar
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ALTINI ÇİZDİKLERİM

James Joyce’un Sanatçının Bir Genç Adam Olarak 
Portresi adlı kitabı 1916 yılında yayımlanmıştır. James 
Joyce’un yarı otobiyografik bu romanı, genç Stephen 
Dedalus’un bir sanatçı olabilme arzusuyla, hayal gücünü 
boğan ve yaratıcılığını sindiren kiliseye, okula ve topluma 
başkaldırışını anlatıyor.

Kitap Adı : Sanatçının Bir Genç Adam Olarak Portresi 
Kitabın Yazarı : James Joyce

Sanatçının Bir Genç Adam Olarak Portresi, son 
zamanlarda okuduğum en düşündürücü ve etki-
leyici kitaplardan biriydi. 19. yüzyılın sonlarında 
başlayan modernizm akımının öncülerinden biri 
sayılan James Joyce, bu kitabında ana karakter-
le okurların bağ kurabilmesi için “stream of cons-
ciousness” yani bilinç akışı tekniğini kullanmıştır. 
Ana karakterin zihninden geçenler belirli bir sıra-
ya göre değil, sıraya bağlı kalmadan akış içeri-
sinde ilerlemektedir. Bu tekniği kullanarak yazar 
adeta zaman algısını yıkmıştır. Okurken ilk başta 
kafa karıştırıcı gelse de bence bu teknik aslında 
romanı daha keyifli hale getirmektedir.

Kitabın ana karakteri Stephen Dedalus. Step-
hen’ın bir sanatçı olarak büyüme evrelerine, deği-
şimlerine ve kendi hayatının anlamını bulma ara-
yışına şahit oluyoruz. Ancak Stephen, sıradan bir 
karakter değil. Roman boyunca onun yalnızlığını, 
yaşadığı topluma yabancılaşmasını, aidiyet duy-
gusunu hissedemeyişini okuyacaksınız. Aslında 
Stephen’ın kendi toplumuna yabancılaşmasının 
nedeni, bulunduğu ülke; İrlanda’dır. Kitapta İrlan-
da’nın o zamandaki siyasi problemlerine çokça 
referans yapılıyor ve birçok siyaset adamının ismi 
geçiyor, merak edip araştırmaya değer bir tarih-
leri var. Stephen’ın yaşamına etki eden bir başka 
önemli olay ise daha çocukken aşırı dindar bir 
yatılı okula gönderilmesi ve okulda başına gelen 
zorbalıklardır. Ayrıca hayatının bir noktasında çok 
dindar bir Hristiyan bireye dönüşür. Bu durum 
Stephen’ın kadınlarla olan ilişkisini de bir hayli 
karmaşıklaştırır. 16 yaşındayken seks işçileriyle 
cinsel ilişki yaşadıktan sonra çok pişman olur. 
Cinsel arzularını bastırmış bir genç adam olarak 
hayatına devam etmeye çalışır. Çünkü işlediği 
günahlar için cehenneme gideceğini düşünerek 

ızdırap çeker. Fakat duygularını ve ihtiyaçlarını bir 
süre sonra bastıramayacağını anlayacak ve öz-
gür olmak isteyecektir. O, aslında hayatta güzel 
olan her şeyi takdir etmek isteyen bir sanatçıdır. 
İlham kaynağı hayatta başına gelen olaylar ve 
gördüğü güzel manzaralardır ve bu manzaraya 
kadınlar da dâhildir. Kitabın sonunda ülkesine 
olan yabancılığından dolayı ülkesini terk eder.

Kitapta özellikle cehennem imgeleri çok güçlü 
betimlenmiş, okurken dehşete düşürüyor. Step-
hen’ı etkileyen kötü durumları okurlar da yoğun 
bir şekilde hissediyor. Özellikle Stephen’ın sa-
natçı kimliği, romanı betimlemeleri açısından çok 
zenginleştirmiş. Kitapta çok fazla şaire ve şiire 
gönderme mevcut, Latin dili de bir hayli kullanı-
lıyor. Stephen büyüdükçe entelektüel yanının da 
zenginleştiğine şahit oluyoruz. Genel olarak dep-
resif bir kitap fakat insana gerçekten bakış açısı 
olarak çok şey katıyor. Genç bir sanatçının gelişi-
mine şahit olmak istiyorsanız kesinlikle bu kitabı 
sizlere tavsiye ediyorum. Altını çizdiğim alıntılar-
dan birkaçını paylaşmak istiyorum. İyi okumalar!

“Tanrı'nın evine huşuyla, Yaratıcımıza dua etmek 
için gidiyoruz, nereye oy vereceğimizi dinlemeye 
değil.”

“Ruhunda canlandırdığı hayallerle gerçek dünya-
da da karşılaşmak istiyordu. Nerede, nasıl ara-
yacağını bilemiyordu ama içinden gelen bir ses, 
kendisi bir şey yapmadan, o hayalin gelip onu 
bulacağını fısıldıyordu yüreğine.”

“Bu ülkede bir adamın ruhu doğunca uçmasını 
önlemek için ağlar atıyorlar üstüne. Sen bana 
ulusçuluğun, dilin, dinin sözünü ediyorsun. Ben-
se bu ağlardan kaçmaya çalışacağım.”

Şeyda Kama (İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü 4. Sınıf Öğrencisi)

Altını Çizdiklerim
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Mezunlarımızdan
Mezunlarımızdan / Röportaj

YAKUP ÇAĞLAR

Üniversitemiz İşletme Bölümü’nden 
2018 yılında mezun olan Yakup Çağlar, 
öğrencilik yıllarından CCN Group’a uza-
nan kariyer hayatını Gündem dergisine 
anlattı.

Çankaya Üniversitesini tercih etme sürecinizi anla-
tabilir misiniz?

Tercih sürecimde İngilizce eğitim veren, işletme fakülte-
leri odak noktamdaydı. Üniversitenin ismi ve uluslararası 
alanda bilinirliği, aynı zamanda öğretim üyesi hocaları-
nın yurt dışı yüksek lisans ve doktora unvanına sahip 
olmaları, araştırma ve gelişime önem vermesi benim 
dikkat ettiğim hususların başında geliyordu. Çankaya 
Üniversitesi İşletme Bölümü, beklentilerimi büyük ölçü-
de karşıladığı için tercih listemde ilk sıradaydı ve tam 
burslu olarak bölüme yerleştim.

Üniversite hayatınızdan bahseder misiniz?

Üniversite hayatım boyunca, sosyal yaşantıma ve dü-
zenli bir öğrenci olmaya dikkat ettim. Toplamda 2 güz, 
2 yaz ve 3 bahar döneminde çok yoğun dersler alarak 
İşletme Bölümü’nü 2,5 yılda 3.19 ortalamayla bitirdim. 
Aynı zamanda eğitim yılımın son döneminde part-time 
bir danışmanlık firmasında gönüllü olarak staj yaptım.

Kendinizden bahseder misiniz?

Çankaya Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakülte-
si İşletme Bölümü mezunuyum. Mezuniyetimin ardın-
dan TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesinde tezli 
yüksek lisansa (MBA) başladım ve aynı üniversitede eş 
zamanlı öğretim asistanı olarak 2 yıl görev yaptım. Yük-
sek lisans eğitimimi tamamladıktan sonra, özel sektörde 
çalışmaya başladım. Benefits Danışmanlık ve ardından 
ODS Consulting Group’ta Kıdemli Yönetim Danışmanı 
olarak 3 yıl boyunca farklı görevlerde bulundum. Mart 
2022 itibariyle Ankara ve Mersin Şehir Hastaneleri ol-
mak üzere, 10 farklı grup şirketini bünyesinde bulundu-
ran, 6500'den fazla çalışanı olan CCN Group’ta Orga-
nizasyonel Gelişim Uzmanı olarak görev yapmaktayım.
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Mezuniyet sonrası devam eden eği-
tim sürecinizi ve kariyer hayatınızı 
anlatabilir misiniz?

Lisans eğitimim sırasında mezuniyet 
sonrasında hemen işe girmek veya 
yüksek lisans eğitimine devam etmek 
arasında kalmıştım. Mezun olacağım 
son dönem yüksek lisansa devam et-
menin daha doğru olacağını düşündüm 
ve eğitim hayatım bu şekilde gelişti. 
Şimdi geriye dönüp baktığımda doğru 
bir karar verdiğimi düşünüyorum. 

Çankaya Üniversitesinde almış oldu-
ğunuz eğitimin kariyerinize ne gibi 
etkileri oldu?

Derslerde aldığımız eğitim ve hocaları-
mızın yönlendirmesi, bizi gerçek iş ya-
şamına hazırladı. Bu durumu okurken 
fark edememiştim fakat şimdi daha iyi 
anlıyorum ve görüyorum ki, derslerdeki 
sunumlar, yapılan projeler, stajyer ola-
rak çalışmak vb. süreçler gerçek an-
lamda beni geliştirdi.

Üniversitede eğitimini sürdüren öğ-
rencilerimize neler söylemek ister-
siniz?

İşletme bölümünün diğer bölümlerden 
farklı olarak ucu açık olduğunu düşü-
nüyorum. Yani küreksiz bir kayık aslın-
da. Nereye nasıl gideceğini bilmezsen 
savrulabilirsin. Fakat istikametini belir-
leyip, o güzergâhta ihtiyaç duyacağın 
araç gereçleri yanına alırsan, kolaylıkla 
istediğin hedefe gidebilirsin. ‘Mezun ol-
duktan sonra ne iş yapacağım’ yerine, 
belki de ‘ben mezun olunca şu işi yapa-
cağım’ diyebilirsek başarısız olma ihti-
malimiz neredeyse çok düşük olacaktır. 
Çünkü işletme eğitimi alan bir öğrenci, 
üretim yönetimi, muhasebe, satış pa-
zarlama, insan kaynakları, yönetim ve 
organizasyon gibi bir işletmenin ihtiyaç 
duyduğu tüm alanlarda en azından bilgi 
düzeyinde de olsa fikir sahibi olmakta-
dır. Bu bilgiyi aldıktan sonra asıl önemli 
olan, kendini bir alanda yetiştirmek ve 
geliştirmektir. 

Öğrencilerimize iletmek istediğiniz 
mesaj var mı?

Tüm öğrenci arkadaşlarıma, eğitim 
ve iş hayatlarında başarılar diliyorum. 
Hata yapmaktan asla korkmayın. Hata 
yapmadan doğru öğrenilmiyor. Önemli 
olan aynı hatayı birden fazla kez tekrar-
lamamak ve hatalardan ders çıkarmak.

Mezunlarımızdan / Röportaj

‘Mezun olduktan sonra ne 
iş yapacağım’ yerine, belki 
de ‘ben mezun olunca şu 
işi yapacağım’ diyebilirsek 
başarısız olma ihtimalimiz 
neredeyse çok düşük 
olacaktır. 



Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nden 2002 yılında mezun olan Gü-
len Çelebi Başçi, 3. sınıfta okurken kendi bölümünde asistan ola-
rak çalışma hayatına başladı. 4. sınıfta Meteksan (Mobilsoft) A.Ş'de 
part-time yazılım mühendisi olarak çalıştı. Mezun olduktan sonra 
2002-2006 yılları arasında DATASEL Bilgi Teknolojileri A.Ş'de ya-
zılım uzmanı olarak farklı projelerde görev aldı. 2006 yılından bu 
yana TÜBİTAK bünyesinde iş analizi, yazılım mimari tasarımı, ya-
zılım geliştirme, yazılım eğitmenliği, takım liderliği, proje yöneticiliği 
gibi görevlerle çok sayıda projede bulundu. Şu an TÜBİTAK MAM 
Enerji Teknolojileri Başkan Yardımcılığı bünyesinde Enerji İzleme ve 
Tahmin Araştırma Grubunda, kıdemli başuzman araştırmacı olarak 
yazılım proje yöneticiliği yapmaktadır. 

Gülen Çelebi Başçi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 2002
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Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü’nü ikincilikle, yüksek onur öğ-
rencisi olarak 2021 yılında tamamlayan Ceren Özkul, lisans süreci devam 
ederken, 2019-2020 güz döneminde, Erasmus programı aracılığıyla bir 
dönem Almanya/Bremen’de öğrenim gördü. Özkul, 2020 yılının yaz ayın-
da Türkiye Cumhuriyeti İçişleri Bakanlığı, Avrupa Birliği ve Dış ilişkiler Da-
ire Başkanlığında, 2021 yılının yaz ayında ise Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri 
Bakanlığında staj yaptı. 2021 Eylül ayında ise Üniversitemiz Tezli Siyaset 
Bilimi Yüksek Lisans programına başladı. Tez döneminde olan öğrencimiz, 
Borusan Makine ve Güç Sistemleri- CATERPILLAR şirketinde planlama ve 
lojistik uzmanı olarak çalışmaktadır.

Ceren Özkul  Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 2021

İktisat Bölümü’ne 2016 yılında tam burslu olarak yerleşen Hazal 
Yıldırım, 2021 yılında mezun oldu. Üniversite döneminde gönüllü 
olarak 2 staj yaptı. İlk stajını mali müşavirlik ofisinde tamamladık-
tan sonra, ikinci stajını Cumhurbaşkanlığı’nın başlattığı staj prog-
ramı ‘Yetenek Kapısı’ kapsamında Gelir İdaresi Başkanlığına bağlı 
vergi dairesinde tamamladı. Yıldırım, 2021 yılında uzun dönem 
stajyer olarak girdiği Deloitte şirketinde Vergi (BPS) departmanın-
da iş analisti olarak çalışmaya devam etmektedir.

Hazal Yıldırım İktisat Bölümü 2021

Mezunlarımızdan
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Ön lisans, lisans ve lisansüstü öğrencilerimizin diploma 
aldığı tören, kokteyl ile başladı. Kokteylin ardından me-
zunlarımız bando eşliğinde tören yürüyüşü gerçekleştire-
rek yerlerine oturdu. Mezuniyet Töreni, mezunların tören 
yürüyüşünün ardından, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunması ile başladı. 

Bilimsel Projelere 21 Madalya 

Üniversitemizin Kurucusu ve Mütevelli Heyeti Başkanımız 

Sıtkı Alp, törende mezunlarımıza ve ailelerine seslenerek 

şunları söyledi: “2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Diploma 

Törenini onurlandırdığınız için hepinize hoş geldiniz diyor, 

saygılarımı sunuyorum. Bilimsel proje olmadan sanayide 

üretime geçilemiyor. Bundan dolayı 2020 yılı içinde bilim-

sel araştırma projelerine Üniversitemizden 1.500.000 Türk 

Lirası kaynak aktardık. 2013 yılından itibaren yürütülen 188 

bilimsel projenin toplam bütçesi de yaklaşık 207 milyon 

Türk Lirası olmuştur. İlgili dönemlerde Üniversitemizin pa-

tentli teknolojileri; İstanbul Buluş Fuarı, EuroInvent Yaratı-

cılık ve İnovasyon Fuarı, Arca Uluslararası İnovasyon Fuarı 

gibi ulusal ve uluslararası buluş fuarlarında sergilenmiş, 6 

adet altın, 11 adet gümüş ve 4 adet bronz olmak üzere 

toplamda Üniversitemiz 21 adet madalya almaya hak ka-

zanmıştır. 

Mezuniyet Töreni

Yolunuz Açık Olsun

Kuruluşunun 25. yıl dönümünü kutlayan 
Üniversitemiz, 23. dönem mezunlarını uğur-
ladı. Balgat Kampüs’te, 2 Temmuz 2022 
Cumartesi günü gerçekleştirilen Mezuniyet 
Töreni’nde büyük heyecan ve coşku yaşan-
dı. Törende, 2021-2022 Akademik Yılı me-
zunlarımızın yanı sıra pandemi nedeniyle yüz 
yüze tören gerçekleştirilemeyen 2019-2020 
ve 2020-2021 Akademik Yılı mezunlarımız 
da hazır bulundu. 

Mezunlarımızı Uğurladık
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Bilimsel bilginin oluşturulması, desteklenmesi ve korunma-
sının yanında ticarileşmesi sürecinde de Üniversitemiz aktif 
olarak faaliyet göstermektedir. Sevgili mezunlarımız, yoğun 
ve disiplinli çalışmalarınızın sonunda Üniversitemizden me-
zun oldunuz. Bu sevinçli gününüzde hepinizi yürekten kut-
luyorum. Ülke yararına olan her türlü arayışlarınızda sizlerle 
birlikte olacağımızı unutmayınız.”

“Üniversitemizden 17 Bin Öğrenci Mezun Oldu”

Rektörümüz Prof. Dr. Can Çoğun, Çankaya Üniversitesinin 
yeni mezunlarla birlikte şu ana kadar yaklaşık 15 bin ön li-
sans ve lisans, 2 bini aşkın yüksek lisans ve doktora öğren-
cisini mezun ettiğini belirterek şöyle konuştu: “Çeyrek asırdır 
Türk eğitim-öğretim sistemine katkı sağlayan Üniversitemiz, 
ulusal ve uluslararası başarılarıyla göğsümüzü kabartmakta-
dır. Dünya yükseköğretim kurumları derecelendirme kuru-
luşu Times Higher Education’ın 2020, 2021 ve 2022 yılları 
değerlendirmelerinde Üniversitemiz, Dünya Üniversiteleri sı-
ralamasında Türkiye birincisi, 2021 ve 2022 yılları değerlen-
dirmelerinde ise atıflarda dünya 1.si olduğunu mutlulukla 
paylaşmak isterim. Sizleri başarılarla dolu Üniversitemizden 
mezun etmenin gururunu yaşıyoruz. Sizleri gönülden kutlu-
yor, sağlıklı, başarılı ve huzurlu bir hayat diliyorum.”

Diplomalar Verildi, Kepler Havaya Fırlatıldı

Törende tüm mezunlar adına, Mühendislik Fakültesi Elektrik- 
Elektronik Mühendisliği Bölümü mezunu Seyit Semih Yiği-
tarslan da konuşma yaptı. Mezuniyet töreninde diplomaların 
verilmesinin ardından öğrenciler kep atarak, DJ performansı 
ile eğlenceli anlar yaşadı.



KADINLAR BASKETBOL 
SÜPER LİGİ’NDE YER ALAN 

TEK ÜNİVERSİTE TAKIMI

Türkiye Kadınlar Basketbol Süper 
Ligi, 8 Ekim 2022 Cumartesi günü 
başladı. Süper Lig’de yer alan Çan-
kaya Üniversitesi Spor Kulübü Kadın 
Basketbol takımı, Kadınlar Basketbol 
Süper Ligi'nde yer alan tek üniversite 
takımı olarak dikkatleri üzerine çek-
mektedir. 1986 yılında Arı Spor Ku-
lübü adıyla kurulan, Çankaya Üniver-
sitesinin kurulmasıyla adını değiştiren 
Çankaya Üniversitesi Spor Kulübü 
olarak değiştiren kulüp bünyesinde 
onlarca branşta gençlerin gelişimleri 
desteklenmektedir. 

“Spora Verilen Önemin Göstergesidir”

Çankaya Üniversitesi Spor Kulübü Genel Sekreteri Ha-
luk Bilgin, kulüp bünyesinde yer alan Kadın Basketbol 
takımının Süper Lig’deki tek üniversite takımı olduğuna 
dikkat çekerek “Üniversitemiz, spora büyük önem ver-
mektedir. Onlarca spor branşında yüzlerce sporcu aktif 
olarak yer almaktadır. Üniversitemiz altyapıdan itibaren 
sporcu yetiştirmektedir. Süper Lig’de yer alan tek üni-
versite takımı olmamız spora ne kadar önem verildiğini 
göstermektedir.” diye konuştu.

“Başarılı Gençlere Burs Verilmektedir”

Haluk Bilgin, Üniversitemizin spora verdiği destek ile il-
gili olarak sözlerini şu şekilde tamamladı: “Üniversitemiz 
başarılı sporculara “sporda başarı bursu” sağlamakta ve 
üniversitenin geniş çalışma imkânları kullanılmaktadır. 
Bu sayede şu anda Kadınlar 2. Lig takımımızda 1 oyun-
cumuz, hem üniversitemizde burslu okumakta hem de 
takımımızda oynamaktadır. Ayrıca üniversite takımların-
da görev yapan 30 öğrencimize belirli oranlarda indirim 
yapılmaktadır.”
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Üniversitemiz Spor İşleri Şube Müdürlüğü 
tarafından, 2022-2023 Akademik Yılı’nda 
üniversite takımlarımızda yer alacak öğren-
ciler belirlendi. Kadın ve erkek voleybol ta-
kımı, kadın ve erkek basketbol takımı, salon 
futbolu, satranç, masa tenisi ve yüzme ta-
kımları için seçmeler yapıldı. Merkez Kam-
püs ve Balgat Kampüs’te gerçekleştirilen 
takım seçmelerinde, başarılı olan öğrenciler 
üniversite takımında yer alarak çalışmalara 
başladı.

ÜNİVERSİTEMİZDE YENİ DÖNEM 
TAKIM SEÇMELERİ YAPILDI
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ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ

BASINDA
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Zafer-27.06.2022

Zafer-25.06.2022

TRT Haber-25.06.2022

ANK Haber-10.06.2022 ANK Haber-10.06.2022

Başkent Gazetesi-25.06.2022

Hürriyet-30.06.2022

Ticari Hayat-09.06.2022

ANK Haber-10.06.2022



ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ

BASINDA
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Anadolu-08.07.2022

Anayurt-19.07.2022 Başkent-19.07.2022

Güçlü Anadolu-07.07.2022

Ticari Hayat-19.07.2022

Zafer-19.07.2022

Anadolu-13.08.2022

Hürriyet-30.06.2022
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Anadolu-15.09.2022

Milliyet Mimarlık-25.09.2022

Anadolu-14.10.2022

Hürriyet Daily News-14.10.2022İstanbul-13.10.2022

İstanbul-18.10.2022

Anadolu-11.11.2022



FAKÜLTE VE YÜKSEKOKULLAR

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

İngiliz Dili ve Edebiyatı

İngilizce Mütercim ve Tercümanlık

Matematik

Psikoloji

HUKUK FAKÜLTESİ

Hukuk

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık

İktisat

İşletme

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler

Uluslararası Ticaret ve Finansman

Yönetim Bilişim Sistemleri

MİMARLIK FAKÜLTESİ
İç Mimarlık

Mimarlık
Şehir ve Bölge Planlama

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
Bilgisayar Mühendisliği

Elektrik - Elektronik Mühendisliği
Endüstri Mühendisliği

İnşaat Mühendisliği
Makine Mühendisliği

Mekatronik Mühendisliği
Yazılım Mühendisliği 

ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU
Adalet

ÇANKAYA MESLEK YÜKSEKOKULU
Bilgisayar Programcılığı

Dış Ticaret

www.cankaya.edu.tr

Merkez Kampüs

Yukarıyurtçu Mah. Mimar Sinan Cad. (Eskişehir Yolu 29. km) No:4  
06790 Etimesgut / ANKARA I Tel: 0312 233 10 00

Balgat Kampüs

Çukurambar Mah. Öğretmenler Cad. No:14 06530 
Çankaya / ANKARA I Tel: 0312 284 45 00

/universitycankaya /cankayau /cankaya_universitesi /CankayaUniversitesiofficial
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YÜKSEK LİSANS / DOKTORA PROGRAMLARI
YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI

Bilgisayar Mühendisliği (Tezli-Tezsiz)
Bilgi Teknolojileri (Tezli-Tezsiz)

Elektrik-Elektronik Mühendisliği (Tezli)
Endüstri Mühendisliği (Tezli-Tezsiz)
Makine Mühendisliği (Tezli-Tezsiz)

Mekatronik Mühendisliği (Tezli-Tezsiz)
İnşaat Mühendisliği (Tezli-Tezsiz)

Matematik (Tezli-Tezsiz)
Mimarlık (Tezli) (Türkçe)

İç Mimarlık (Tezli)
Kentsel Tasarım ve Dönüşüm (Tezli-Tezsiz) (Türkçe)

İş Sağlığı ve İş Güvenliği (Tezli-Tezsiz) (Türkçe)
Mikro ve Nanoteknoloji (Tezli-Tezsiz)

Yapım Teknolojileri (Tezli-Tezsiz) (Türkçe)
Veri Analitiği (Tezli-Tezsiz) (Türkçe)

DOKTORA PROGRAMLARI
Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği

Makine Mühendisliği
Mimarlık (Türkçe) 

Tasarım 
Şehir ve Bölge Planlama (Türkçe)

YÜKSEK LİSANS / DOKTORA PROGRAMLARI
YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI
İşletme Yönetimi (Tezli-Tezsiz)
İnsan Kaynakları Yönetimi (Türkçe) (Tezli-Tezsiz)
Pazarlama ve Marka Yönetimi (Türkçe) (Uzaktan Eğitim-Tezsiz)
Uluslararası Ticaret ve Finansman (Tezli-Tezsiz)
Uluslararası Ticaret ve Lojistiği (Türkçe) (Tezli-Tezsiz)
İngiliz Edebiyatı ve Kültür İncelemeleri  (Tezli-Tezsiz) 
Finansal Ekonomi (Tezli-Tezsiz) 
Siyaset Bilimi (Türkçe) (Tezli-Tezsiz)
Kamu Hukuku (Türkçe) (Tezli)
Özel Hukuk (Türkçe)(Tezli)
Psikoloji (Tezli)

DOKTORA PROGRAMLARI
İşletme (Türkçe)
İngiliz Edebiyatı ve Kültür İncelemeleri
Kamu Hukuku (Türkçe) 
Özel Hukuk (Türkçe)

http://fbe.cankaya.edu.tr http://www.sbe.cankaya.edu.tr

FEN 
BİLİMLERİ

 ENSTİTÜSÜ

Yüksek Lisans ve Doktorada

Tercihiniz Başarı Olsun

SOSYAL
BİLİMLER
ENSTİTÜSÜ

Fen Bilimleri Enstitüsü
Tel: 0312 233 7850 / 7852

e-posta: fbe@cankaya.edu.tr

Sosyal Bilimler Enstitüsü
Tel: 0312 233 7865 / 7867
e-posta: sbe@cankaya.edu.tr





10 DOKTORA 

PROGRAMI

KESİNTİSİZ

BURS İM
KÂNI

2 ENSTİTÜ

28 YÜKSEK LİSANS

2 YÜKSEKOKUL

7000 ÖĞRENCİ 

425+
AKADEMİK 

PERSONEL

17.000

MEZUN

5 FAKÜLTE  24 BÖLÜM
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